
ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

XXX. év fo lyam 11. szám – 2020. no vem ber –

Ú t á t a d á s

A ter ve zett idõ pont ban, ok tó ber 30-án
át ad ták a fel újí tott Jó zsef At ti la utat. Az
idõ já rás ke gyes volt az ün nep ség rész ve -
võ i hez. Többna pos esõ zés után szá raz,
na pos, õszi idõ ben zaj lott az út ava tás. A
te me tõ fõ be já ra tá nál össze gyûl te ket
Gonda Ad ri enn, az ese mény le ve ze tõ je kö -
szön töt te. A Him nusz hang jai után Mol -
nár Ni ko lett, a Szol no ki Szig li ge ti Szín ház
szí né sze mon dott ver set. Az áta dók kö zül
elõ ször Petrik Fe renc, – aki har minc éve vá -
ro si kép vi se lõ, a vá ros ön kor mány za tá -
nak vidék- és településfejlesztési tanács -
noka – szólt a megjelentekhez.

Ne kem ju tott az a meg tisz te lõ fel adat,
hogy ezt a gyö nyö rû be ru há zást át ad jam. 
Ami kor a be ru há zás el ké szült és a vi lá gí -
tás ké szen lett, el sé tál tam ezen az úton, és 
eszem be ju tott, hogy itt nõt tem fel két ut -
cá val ar rébb, a Bat thyá nyi ut cá ban. A szü -
le im 1961-62 te lén be írat tak Bu da pest re
egy ma te ma ti kai to vább kép zés re. Az ál lo -
más ra me net itt jár tam el min den haj nal -
ban, nagy sö tét ben a te me tõ mel lett.
Hogy né zett ki ez a te me tõ és ez az ut ca
ak kor? A köz úton nya kig érõ sár volt, a te -

me tõ ke rí té sé nél egy só de ros, il let ve egy
sa la kos út volt, mely nek sa lak ját a szom -
széd ban mû kö dõ gõz ma lom biz to sí tot ta.
Vi lá gí tás csak a Tápiógyörgyei út sar kán
és a ma lom sar kán, az egyik ol da lon volt.
Ma ez fény ár ban úszik. Mennyi vel
könnyebb most a fi a ta lok nak. Én tíz-ti -
zen há rom éves gye rek ként vet tem a bá -
tor sá got, és ezen a rossz úton inam ba
száll va vé gig fu tot tam. Dü le de zett léc ke -
rí tés volt és egy nagy desz ka ka pu, amit a
leg ki sebb szél is kinyitott, és ha a szél
mozgatta, bizony egy gyerek számára
igen ijesztõ hangot hallatott, ezért is
futottam én végig.

Meg ada tott, hogy meg él jem, hogy az
út ilyen for má já ban el ké szült. Kö szö ne te -
met fe je zem ki Pócs Já nos or szág gyû lé si
kép vi se lõ nek azért a mun ká já ért, ami ál tal
le he tõ sé get kap tunk ar ra, hogy ezt a pénzt 
meg kap juk a be ru há zás hoz. Kö szö ne te -
met fe je zem ki a pol gár mes ter nek, aki
meg ál mod ta és a ki vi te le zé sig meg va ló sí -
tot ta ezt a mun kát. Kö szö ne te met fe je zem
ki a ki vi te le zõ cég nek a nagy sze rû mun ká -
ért. Bár ne hez te lek is egy ki csit, ugyan is
har mincéves kép vi se lõi man dá tu mom
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alatt nem ke rül tem olyan
hely zet be, mint ami lyen be
õk hoz tak en gem. Ami kor az
utat át vet ték az újszásziak,
az egyik osz tály tár sam a kö -
vet ke zõt kér dez te tõ lem:
„Ide fi gyelj, Fe ri, én két na -
pon ként ide já rok a te me tõ -
be, és ha én a ma lom sar ká -
nál ket tõt te ke rek a bi cik li -
vel, ez a bi cik li el gu rul a te -
me tõ ka pu ig. Mi lyen utat csi -
nál ta tok ti, mi lyen nagy sze -
rû utat! 

Ez az út nagy sze rû en el -
ké szült. Te hát azt mond ják
az újszásziak, hogy ezen az
úton a bi cik lit haj ta ni sem
kell, olyan jól meg épült. Én
kí vá nom az újszásziaknak, hogy hasz nál jak ezt egész ség gel,
bal eset men te sen, és le gyünk na gyon büsz kék rá! Pár nap múl va 
kö vet ke zik min den szen tek és a ha lot tak nap ja. Na gyon sok vi -
dék rõl jö võ ven dég is ér ke zik. Le gyünk na gyon büsz kék ar ra,
hogy ez meg épült Újszásznak. Bí zom ben ne, hogy ez csak a kez -
det, és hosszú évek fog nak el tel ni, és még ha son ló át adá so kon
fo gunk mi újszásziak részt ven ni.

Má so dik ként dr. Ka to na
Kár oly, a Jász-Nagykun- Szol -
nok me gyei kor mány hi va tal
fõ igaz ga tó ja – újszászi la kos
– mond ta el a Jó zsef At ti la út -
hoz kap cso ló dó gon do la ta it.

Öröm mel, ki csit meg lep -
ve fo gad tam el al pol gár mes -
ter asszony fel ké ré sét, hogy
mond jak el né hány gon do la -
tot ezen az áta dón. Csat la ko -
zom Fe ri bá csi hoz. Én is ezen 
a kör nyé ken nõt tem fel, csak
én nem ezen az ol da lán a te -
me tõ nek, ha nem a temp lo -
mon túl egy ki csi vel. So kat
jár tunk mi is er re a te me tõ
fe lé ezen az úton, nem csak a
60’-as évek ben, ha nem a
80’-as–90’-es évek ben, de talán még a 2000’-es évek ben is elég ál -
dat lan ál la po tok ural kod tak itt. Nem csak min den szen tek kor és
ha lot tak nap ján, de egyéb ként is egy te me tõ – úgy gon do lom –,
fon tos cso mó pont min den te le pü lés éle té ben. Nem csak min -
den szen tek kor és ha lot tak na pán jön nek lá to gat ni el hunyt hoz -
zá tar to zó i kat az em be rek. Ami itt fo gad ta õket az ed di gi ün ne -
pe kor, a min den nap ok ban, az va ló ban nem volt már mél tó a vá -
ros hoz. Ez a mos ta ni fej lesz tés, még ha csak kü lön néz zük is ma -
gát az utat, a par ko lót, a jár dát, vagy a ke rí tést, már ön ma gá ban
is óri á si elõ re lé pés. Kö szö nöm szé pen Fe ri bá csi hoz kap cso lód -
va min den ki nek a mun ká ját, aki akár az el kép ze lés szint jén,
akár a meg va ló sí tás, a dön tés szint jén hoz zá já rult eh hez a nagy -
sze rû be ru há zás hoz. Bí zom ben ne, hogy min den újszászi la kos
ve lem együtt akár gya lo go san, hogy akár bi cik li vel köz le ked ve,
de akár au tó val is, bal eset men te sen és so ká ig fog ja hasz nál ni ezt 
az utat. Csat la ko zom ah hoz a re mény hez is, hogy ha son ló fej -
lesz té sek fog ják kö vet ni a vá ros ban ezt az át adást. Kö szö nöm
szé pen min den ki nek a mun ká ját, és gra tu lá lok még egy szer eh -
hez a gyö nyö rû be ru há zás hoz.

Borbás Zol tán, a Jász-Nagykun-Szolnok me gyei köz gyû lés al -
el nö ke ün ne pi be szé dé ben a be ru há zás fon tos sá gá ról, so ron kí -
vü li kor mány tá mo ga tás ból tör tént meg va ló su lá sá ról szólt.

Az el múlt egy év ben na gyon sok al ka lom mal nyílt le he tõ sé -
gem Jász-Nagykun-Szolnok me gyé ben út áta dó kon részt ven ni.
Ez na gyon öröm te li, hi szen azt mu tat ja, hogy épül-szé pül a me -
gyénk. Gaz da god tunk a Ma gyar Fa lu prog ram ke re té ben szám -

ta lan be ru há zás sal a Jász ság -
ban. Ez a mai nap kü lön is
ün nep, hi szen nem a Ma -
gyar Fa lu prog ram ke re té ben 
adunk át be ru há zást. Ön ma -
gá ban nem emi att ün nep ér -
té kû, ha nem ami att, hogy
olyan le he tõ sé ge ket is meg -
nyi tott, és jól pél dáz za az
együtt mû kö dés szük sé ges -
sé gét, amely so ron kí vü li tá -
mo ga tás for má já ban biz to sí -
tot ta en nek a be ru há zás nak
a hát te rét. Kü lön is meg kö -
szö nöm kép vi se lõ úr nak,
hogy köz ben járt a be ru há -
zás fi nan szí ro zá sa ér de ké -
ben. Na gyon jól szim bo li zál -
ja az együtt mû kö dés nek a si -
ke rét, hogy mi lyen nagy sze rû mi nõ ség ben tu dott meg va ló sul ni
ez a be ru há zás. Ehe lyütt is meg kö szö nöm a ki vi te le zõ nek, hogy
fi gyelt a ha tár idõ re, és a min den szen tek ün ne pé re az út el ké -
szült. Sze ret nék ar ról is szól ni, ami egy ki csit el mél ke dés re ad -
hat okot igy az ün nep elõtt is, mennyi re fon tos, hogy össze tart -
sunk. Ez a be ru há zás kü lö nö sen jól szim bo li zál ja, hogy mi lyen
cso dá la tos ve ze té se van a te le pü lés nek. Au gusz tus 20.-a al kal -
má ból is mer tük el Do bo zi Ró bert pol gár mes ter mun ká ját, és az
Év Pol gár mes te re díj jal tün tet tük ki, ju tal maz tuk az tö rek vé se it
Újszász vá ros fel eme lé se ér de ké ben. Eb ben ter mé sze te sen part -
ne rei is van nak. A kép vi se lõ asszony, aki itt van ma kö rünk ben,
és vált vet ve har co lunk a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei köz -
gyû lés ben a tér ség fel eme lé se ér de ké ben a kép vi se lõ-tes tü let al -
pol gár mes ter asszo nyá val az élen. Úgy hi szem, hogy jó ke zek -
ben van a vá ros, jó ide vissza tér ni. Hi szen min dig azt lá tom,
hogy óri á si mér ték ben fej lõ dik, és a pol gár mes ter va ló ban szív -
ügy ének te kin ti a te le pü lést. Na gyon büsz ke va gyok ar ra, hogy
ilyen ered mé nye ket tud nak fel mu tat ni. Kí vá nok önök nek jó
egész sé get, bal eset men tes köz le ke dést ezen az úton! Hasz nál -
ják egész ség gel! Na gyon szé pen kö szö nöm, hogy itt le he tek
önökkel, kitüntetõ az önök társasága.

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ a 2019-ben Újszász ér de -
ké ben be nyúj tott 200 mil lió fo rin tos költ ség ve té si mó do sí tó in -
dít vány ról, a so ron kí vü li kor mány tá mo ga tás ról be szélt. Ki -
emel te, hogy Újszász na gyon jó cél ra hasz nál ta fel a tá mo ga tást,
és a fel hasz ná lás cél já ban a kép vi se lõ-tes tü let egy sé ges volt.

Di csér tes sék a Jé zus
Krisz tus, ál dás, bé kes ség!

Jó na pot kí vá nok ked ves
kö szön tõk és kö szön töt tek.
A ma gam ré szé rõl is nagy
sze re tet tel kö szön töm önö -
ket. Az el múlt évek ben, vagy 
már az el múlt egy év ti zed -
ben szá mos kö zös prog ra -
mon, ren dez vé nyen, pro jekt 
át adá son le het tünk együtt.
De egy sem volt még olyan,
hogy a te le pü lés pol gár mes -
te re, vagy a tá mo ga tó tár ca
ré szé rõl a mi nisz ter vagy az
ál lam tit kár nem tu dott ve -
lünk együtt len ni. A mai na -
pon Újszász Vá ros pol gár -
mes te re és a mi nisz ter he -
lyet tes bir kó zik a COVID-
 dal, és biz tos va gyok ben ne, hogy õk jön nek ki be lõ le gyõz te sen. 
E hely rõl is job bu lást kí vá nok mind ket tõ jük nek. 

Az elõ zõ ek ben el hang zott, hogy 2019-ben, mi kor a par la -
ment ben a költ ség ve tést el fo gad tuk, ak kor Újszász Vá ros ér de -
ké ben egy két száz mil li ós költ ség ve té si mó do sí tó in dít ványt
nyúj tot tam be, ami nem egy sze rû. Hi szen a költ ség ve tés az kész
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van, és a tor ta so ha nem ti zen két sze let bõl áll. Ha sze ret -
nénk eb bõl a tor tá ból egy na gyob bat ki ha sí ta ni, ak kor min -
dig a má sé ból kell el ven ni. Így volt ez ak kor is, ami kor er rõl 
a bi zo nyos 200.000.000 Ft-os tá mo ga tás ról be szél tünk. A
tör té net lé nye ge és üze ne te, hogy si ke rült. Úgy a kor -
mány ta gok, mint a kép vi se lõ tár sa im meg ér tet ték an nak a
je len tõ sé gét, hogy Újszásznak szük sé ge van egy so ron kí -
vü li kor mány tá mo ga tás ra. Ami kor a kor mány tá mo ga tást
meg kap tuk, ab ban a sze ren csés hely zet ben vol tunk, hogy
ma ga a tá mo ga tá si for ma nem volt meg cím kéz ve. Azt
mond tuk, hogy a kép vi se lõ-tes tü let a pol gár mes ter ja vas -
la tá ra dönt se el, hogy mit tart a leg szük sé ge sebb nek. Hát
et tõl a meg be szé lés tõl is egy ki csit tar tot tam, mert szá mos
olyan dön tés elõ ké szí tõ tes tü le ti ülé sen vet tem már részt,
ami kor azt ta pasz tal tuk, hogy va la mit ad ni né ha ne he -
zebb, mint sem mit sem kap ni. Mert egy olyan vi tát ger jeszt 
a tes tü le ti ülé sen be lül egyéb ként el nem ítél he tõ mó don,
hogy min den ki azt kér de zi, hogy de mi ért pont azt. Mért
nem a spor tot, mi ért nem az is ko lát, mi ért nem az egy há -
zat, mért nem az idõ sek ott ho nát vagy bár mi mást. És el
nem ítél he tõ mó don itt Újszász vá ro sá ban is el le he tett vol -
na mon da ni, hogy ha tíz szer annyit kap tunk vol na, an nak
is fon tos he lye len ne. Nagy do log, hogy eb ben a dön tés -
ben, hogy az el sõ ki emelt tá mo ga tást a te me tõ és kör nyé -
ké nek a fel újí tá sá ra for dít sák, a kép vi se lõ-tes tü let egy sé ges 
volt. Sze ret ném ezt az egy sé get is meg kö szö ni a pol gár -
mes ter úrnak és a képviselõ-testületnek. 

A ma gam ré szé rõl is kü lön meg kö szö nöm a ki vi te le zõ -
nek nem csak a tõ le már meg szo kott ki vá ló mun kát, ha nem 
azt is, hogy az or szág ban szá mos al ka lom mal a COVID
hely zet mi att min dig azt ta pasz tal juk, hogy a pro jek te ket
ki kell csúsz tat ni. A ki vi te le zõ en nek el le né re ha tár idõ re,
min den szen tek ün ne pé re a te me tõ kör nyé ké nek a fel újí tá -
sát ki vá ló ál la pot ban át tud ta adni. 

Õszin te meg gyõ zõ dés bõl val lom, hogy jó dön tés volt,
ami kor a te me tõ kör nye ze té nek a fej lesz té sé re for dí tot ták
ezt a 200.000.000 Ft-os fej lesz té si tá mo ga tást. Mert a te me tõ 
min den szen tek kor egy ki csit más. Én is vol tam már több
al ka lom mal ez elõtt az újszászi te me tõ ben, és min dig úgy
érez tem, ami kor ki jöt tünk, hogy eh hez a cso dá la tos vá ros -
hoz nem mél tó ez a te me tõ kül sõ. Mert a te me tõ - fõ leg így
min den szen tek kö ze led té vel - egy ki csit más. Vé gig me -
gyünk a sí rok kö zött, és bár mind annyi an tud juk, hogy a
ke reszt utat vé gig kell jár ni, egy más lel ki ál la pot ban va -
gyunk. A te me tõ ben lát juk a múl tat, lát juk a jö võt, és tu da -
to sul ben nünk, hogy röp ke át uta zók va gyunk a föl dön. És
ez min dent fe lül ír, fe lül ír ja a párt po li ti kát vagy a gaz da sá gi 
ho va tar to zást, mert itt mind annyi an egy for mák va gyunk.
Itt nincs jobb ol da li, bal ol da li, li be rá lis vagy kon zer va tív ke -
resz tény, gaz dag vagy sze gény. Más képp né zünk az em -
be rek re. Min den vá ros ban, ha min den szen tek kor ta lál ko -
zom az em be rek kel, azt lá tom, hogy akik az ut cán el for dít -
ják a fe jü ket, a te me tõ ben kö szön nek egy más nak. Más a
han gu la ta a te me tõ nek min den szen tek ün ne pén. Ezért is
na gyon-nagy do log nak tar tom, hogy a kép vi se lõ-tes tü let,
a pol gár mes ter a te me tõ kör nyé ké nek a fel újí tá sát cé loz ta
meg így min den szen tek ün ne pé re. Biz tos va gyok ben ne,
hogy az újszászi ide lá to ga tók, az el szár ma zott ha za lá to ga -
tók és a menny ben lé võ sze ret te ink büsz kén te kin te nek ma 
ránk. Ad ja Isten, hogy így legyen!

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter be teg sé ge mi att nem tu dott
az ün nep sé gen részt ven ni. Ava tó be szé dét Kaló Istvánné al -
pol gár mes ter ol vas ta fel.

Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta im!
Vá ro sunk éle té ben kü lö nö sen fon tos be ru há zás hi va ta -

los áta dó já hoz ér kez tünk ma el. Pol gár mes te ri prog ra mom 
egyik fon tos ele mét al kot ja a nagy for gal mat le bo nyo lí tó
gyûj tõutak és gyûj tõ jár dák, va la mint a köz vi lá gí tá si és
köz biz ton sá gi rend sze rek fej lesz té se te le pü lé sün kön.

A Jó zsef At ti la út 6 mé ter szé les sé gû gyûj tõ út tá fej lesz té -
sé vel nem pusz tán a vá ros köz pon tot rész ben te her men te -
sí tõ, kom for to sabb ke rü lõ utat si ke rült ki ala kí ta nunk, de le -

tet tük az alap ját egy vá ro sunk bel -
te rü le ti for gal mát új kon cep ci ó ba
he lye zõ köz le ke dé si „kör gyû rû”
ki ala kí tá sá nak is.

A for gal mi kér dé se ken túl
azon ban a Jó zsef At ti la út va ló szí -
nû leg sok kal töb bet je lent min den 
újszászinak egy egy sze rû fõ út nál.

Vá ro sunk egyet len te me tõ jé -
ben fe le ke ze ti kü lönb sé gek nél kül 
nyug sza nak ro ko na ink, ba rá ta -
ink, volt szom széd ja ink, mun ka -
tár sa ink ham vai. A ke gye le ti igé -
nyek hez il lõ tá gas és mo dern köz -
te rü let, ele gen dõ par ko ló, kul tu -
rált ut ca kép ki ala kí tá sa min den
te le pü lés vágya.

Büsz ke va gyok ar ra, hogy ez
má tól ne künk, újszásziaknak is
meg ada tik, és há lás va gyok azért, hogy volt, aki meg hal lot ta sza vunk
és kez de mé nye zé sünk mel lé áll va se gí tett elõ te rem te ni a be ru há zás
anya gi fe de ze tét.

A vá ros ne vé ben kö szö nöm Ma gyar or szág Kor má nyá nak, ki emel -
ten Var ga Mi hály pénz ügy mi nisz ter nek a tá mo ga tást, de min de nek -
elõtt sze ret ném meg kö szön ni Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ úr
se gít sé gét, aki már szám ta lan szor bi zo nyí tot ta az újszászi la ko sok,
va la mint Újszász fej lõ dé se irán ti el kö te le zett sé gét.

A mai na pon át adás ra ke rü lõ pro jekt, és an nak ré sze ként a kö zel
600 fo lyó mé ter aka dály men tes jár da, az 54 db új parokolóhely, a gyö -
nyö rû ut ca fron ti ke rí tés, a meg men tett és az újon nan el ül te tett fák, a
ké nyel mün ket szol gá ló ut ca bú to rok egy olyan össze fo gás ered mé -
nye ként jöt tek lét re, mely össze fo gás ban Ma gyar or szág Kor má nya és 
Or szág gyû lé si Kép vi se lõnk tá mo ga tó ként, a Ró mai Ka to li kus Egy -
ház érin tett tu laj do nos ként, vá ro sunk ön kor mány za ta be ru há zó ként 
egyet akart, és ez a kö zös aka rat itt és most rég óta vá gyott, ma ra dan -
dó ér té ket te rem tett.

Ki mond ha tat la nul saj ná lom, hogy nem le he tek ma sze mé lye sen
önök kel, mi kor min den szen tek ün ne pe elõtt la ko sa ink vég re hi va ta -
lo san is bir tok ba ve he tik ezt az új lé te sít ményt.

Bí zom ben ne, hogy az át adás ra ke rü lõ Jó zsef At ti la úton köz le ked -
ve ez az ér zés fog meg fo gal ma zód ni önök ben is: JÓ ÚTON JÁRUNK!

Fo gad ják és hasz nál ják en nek a be ru há zás nak min den elõ nyét
sze re tet tel, és le gye nek Önök is büsz kék Újszász egyik leg szebb, leg -
újabb fej lesz té sé re.

Dobozi Róbert
polgármester

Az ün ne pé lyes sza lag át vá gás elõtt Lédeczi Dé nes ke rü le ti es pe res és 
Pádár Zol tán tisz te le tes ál dot ta meg a Jó zsef At ti la utat.
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Kaló Istvánné

Pádár ZoltánLédeczi Dé nes 



Zár szó ként Gonda Ad ri enn
Márai Sán dor, az al ka lom hoz na -
gyon il lõ idé ze tét ol vas ta fel:

Márai Sán dor:
Ég és Föld – Az utak

„Az uta kat so ká ig nem ér ti meg
az em ber. Csak lép del az uta kon
és más ra gon dol. Né ha szé les az
egyik út, asz fal tos, né ha rö gös, ba -
ráz dás, me re dek. Az uta kat so ká ig 
csak al ka lom nak te kint jük, le he -
tõ ség nek, mely nek se gít sé gé vel
el me he tünk a hi va tal ba vagy ked -
ve sünk höz, vagy a rik kan tó ta va -
szi er dõ be.

Egy na pon meg tud juk, hogy az 
utak nak ér tel mük van: el ve zet -
nek va la ho vá. Nem csak mi ha la -
dunk az uta kon, az utak is ha lad -
nak ve lünk. Az utak nak cél juk
van. Min den út össze fut vé gül
egyet len kö zös cél ban.

S ak kor meg ál lunk és cso dál ko -
zunk, tá tott száj jal bá mész ko -
dunk, cso dál juk azt a rej tel mes
ren det a sok út szö ve vé nyé ben,

cso dál juk a su gár utak, or szág utak 
és ös vé nyek so ka sá gát, me lye ken
át ha lad va vé gül el ju tot tunk
ugyan ah hoz a cél hoz. Igen, az
utak nak ér tel mük van. De ezt
csak az utol só pil la nat ban ért jük
meg, köz vet le nül a cél elõtt.”

A Szó zat tal zá rult az ün nep ség,
amely után Fe hér Já nos du da szó -
val in dí tot ta a tor na csar nok nál so -
ra ko zó spor to ló kat, idõs és fi a tal
fu tás ked ve lõ ket, akik Újszász
zász ló alat ti fu tás sal avat ták fel a
Jó zsef At ti la utat. 

Fe hér Já nos
Ju hász And rás Nándorné
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Futással avattak
(Fotó: Nagy Balázs)
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Tudjunk Róla!
Tisz telt újszászi lakosok, kedves

barátaim!

Ok tó ber hó nap saj nos a ko ro na ví rus el -
le ni vé de ke zés és an nak ne ga tív ha tá sai
el le ni in téz ke dé sek je gyé ben telt el.

A hó nap elsõ fe lé ben Böl csõ dénk há -
rom dol go zó ja meg be te ge dett, és egyi -
kük tesz ered mé nye na po kon be lül meg -
erõ sí tet te a ko ro na ví rus-fer tõ zés gya nú -
ját. Ezek után az in téz mény egy ség dol go -
zói sor ra ke rül tek házi ka ran tén ba, és az
el vég zett kon takt-ku ta tás töb bük nél is
ak tív fer tõ zött sé get ál la pí tott meg. 

Sze ren csé re az érin tett szü lõk meg ér -
té se és együtt mû kö dé se, va la mint az in -
téz mény dol go zó i nak helyt ál lá sa ered -
mé nye ként a böl csö dé ben vé gül nem kel -
lett szü ne tet el ren del nünk. Kö szö nöm
Kalóné Ba logh Klá ra in téz mény egy ség-ve -
ze tõ nek és böl csõ dénk va la mennyi dol -
go zó já nak ki vá ló szak mai mun ká ját eb -
ben a rend kí vü li hely zet ben!

Ok tó ber el se jén az Idõ sek Vi lág nap ját
ün ne pel tük. Az újszászi Zagy va par ti Ott -
hon idõs la ko sa i nak vé del me ér de ké ben
idén leg na gyobb bá na tom ra, sze mé lye -
sen nem le het tem je len az idõ sek kö szön -
té sé re ren de zett ün nep sé gen. Nem fe led -
kez tem meg azon ban az in téz mény la kó i -
ról. El se jén üd vöz lõ kár tyá val és sü te -
ménnyel, míg ok tó ber 3-án, szom ba ton
fú vós ze ne kar kon cert jé vel kö szön töt tem
a szép ko rú a kat.

A ze ne kar és jó ma gam a ke rí té sen kí -
vül rõl, míg a cso dá la tos õszi idõ ben össze -
se reg lett la kók az in téz mény ud va rán, a
kas tély er ké lyén, vagy sa ját szo bá juk ban a
nyi tott ab lak alatt töl töt tek el cso dá la tos
per ce ket, kö zö sen, de kény sze rû ség bõl
még is tá vol egy más tól. Jó ér zés volt lát ni,
mennyi örö möt si ke rült okoz nunk ez zel a
kis meg le pe tés sel. Kö szö nöm a csak nem
egy órás kon cer tet a Tápiógyörgyei Fú vós -
ze ne kar ze né sze i nek!

Ok tó ber el se jén a ze ne vi lág nap ját is
ün ne pel tük. Eb bõl az al ka lom ból ko szo -
rút he lyez tünk el Kalóné Sajben Éva al pol -
gár mes ter asszonnyal és Gonda Ad ri enn
mû ve lõ dé si ház ve ze tõ vel a kul tú ra-kert -
ben ta lál ha tó Bar tók em lék táb lá nál.

Ok tó ber 6-án az ara di hõ sök re em lé -
kez tünk. Az el múlt évek tõl el té rõ en a
meg em lé ke zést és a ko szo rú zást idén a
pol gár mes te ri hi va tal mel let ti kop ja fás
park ba he lyez tük át. A Penny par ko ló ban 
ál ló ara di hõ sök em lék fá ját sem fe lej tet -
tük azon ban el. Ott az ál ta lá nos is ko la di -
ák jai fog nak ko szo rúz ni a jö võ ben is.

Ok tó ber 1-jén nem ért vé get az idõ sek -
rõl va ló meg em lé ke zés, hi szen ok tó ber
egy ben az idõ sek hó nap ja is. En nek je -

gyé ben Újszász Vá ros kép vi se lõ-tes tü let -
ének ok tó ber 13-i ülé sén Kalóné Sajben
Éva al pol gár mes ter ja vas la tá ra Idõs ügyi
Ta nács lét re ho zá sá ról dön töt tünk, mely
elõ ter jesz tést va la mennyi je len lé võ kép -
vi se lõ egy han gú an tá mo gat ta.

Az Idõs ügyi Ta nács éven te mi ni mum
két szer ülé se zik majd, és mû kö dé sé tõl azt 
vár juk, hogy a te le pü lé sün kön élõ idõ sek
prob lé mái, ja vas la tai az ed di gi nél gyor -
sab ban és na gyobb ha té kony ság gal jus sa -
nak el a vá ros ve ze tés hez.

A Ta nács tag jai:
– Aranyifjak Nyug dí jas Klub
– Vas utas Nyug dí jas Egye sü let
– Moz gás sé rül tek JNKSZ Me gyei

Egye sü let Újszászi Cso port ja
– Idõ se kért Ala pít vány
– Újszászi Ro mai Ka to li kus Egy ház -

köz ség

– Újszászi Re for má tus Egy ház köz ség

Ál lan dó meg hí vott ként ta nács ko zá si
jog gal vesz részt:

– Do bo zi Ró bert pol gár mes ter

– Együtt Újszászért Egye sü let

– Szol no ki Kis tért ség Több cé lú Tár su -
lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz pont
Újszász

– Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na

– Szol no ki Rend õr ka pi tány ság Újszá -
szi Rend õr õrs

Ok tó ber 10-én Újszászon járt a Kos suth 
rá dió Or szág já ró ma ga zin ja.

Szol nok és Rákóczifalva mel lett vá ro -
sunk lát ni va ló it, ér té ke it mu tat ták be az
élõ kör kap cso lá sok kal szí ne sí tett mû sor -
ban.
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Az Idõsek Világnapján
(Fotó: Facebook)

Koncert az Idõsek Világnapján a Zagyvaparti Idõsek Otthona kertjében
(Fotó: Facebook)



Az adás hang anya ga el ér he tõ a
mediaklikk.hu weboldalon, és ha ma ro san
el ér he tõ lesz a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház
youtube csa tor ná ján is.

Az el múlt év vé gén egy 2019-ben gyár -
tott, pár ezer ki lo mé tert fu tott mik ro buszt
si ke rült vá sá rol nom a Zagy va par ti Ott -
hon nak. A kis busz aka dály men te sí té se a
már ci us ban ki tört vi lág jár vány mi att az el -
sõ fél év ben el ma radt, hi szen lát nunk kel -
lett azt, mi lyen költ ség ve té si ke re tek kö -
zött tu dunk gaz dál kod ni, a megnö ve -
kedett vé del mi ki adá sok mel lett. A har ma -
dik ne gyed év pénz ügyi ered mé nyé nek is -
me re té ben a busz aka dály men te sí té sét el -
vé gez tet tük, így a Zagy va par ti Idõ sek Ott -
ho ná nak la kói ok tó ber tõl már aka dály -
men te sí tett mik ro busz szol gál ta tá sa it is
igény be tud ják ven ni.

Ok tó ber 22-én egyez tet tem Szalay Fe -
renc cel, a Szol no ki Kis tér ség el nö ké vel a
Zagy va par ti Ott hon in teg rá ci ó já ról.
Egyet értettünk ab ban, hogy az in teg rá ció
köl csö nö sen elõ nyös fo lya ma tát nem sza -
bad le ál lí ta ni, de a je len le gi Coviddal ter -
helt hely zet ben azt a leg na gyobb kö rül te -
kin tés mel let sza bad csak foly tat ni.

Ok tó ber 23-án részt vet tem az ön kor -
mány za tunk ál tal szer ve zett meg em lé ke -
zé sen és ko szo rú zá son.

Ok tó ber 28-án saj nos a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho ná ban is meg je lent a Co -
vid-19 új tí pu sú ko ro na ví rus fer tõ zés. Ket -
tõ la kó teszt ered mé nye lett po zi tív. Õket a
men tõ szol gá lat a ki je lölt jár vány ügyi kór -
ház ba szál lí tot ta, gyó gyí tá suk ról kór há zi
kö rül mé nyek kö zött gon dos kod tak to -
vább. A la kók és dol go zók egész sé gé nek
vé del me ér de ké ben az in téz mény ve ze tõ -

sé ge fo lya ma to san egyez tet az ÁNTSZ il le -
té ke se i vel. A fenn tar tó ön kor mány zat ké -
ré sé re a Já rá si Nép egész ség ügyi Köz pont
en ge dé lyez te az érin tett osz tá lyok tel jes
dol go zói és la kói lét szá má nak át fo gó tesz -
te lé sét. Mint egy 120 db PCR ko ro na ví -
rus-teszt el vég zé sé re ke rült sor az in téz -
mény ben. Bí zunk ben ne, hogy az in téz ke -
dé sek ha tá sá ra si ke rült a jár ványt an nak
ko rai sza ka szá ban izo lál ni és vissza szo rí ta -
ni.

Ez úton is kö szö nöm az in téz mény dol -
go zó i nak lel ki is me re tes és ál do za tos mun -
ká ját! Kí vá nok a meg be te ge det tek nek mi -
elõb bi fel épü lést, va la mint ki tar tást és jó
egész sé get a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
va la mennyi la kó já nak és dol go zó já nak!

Ok tó ber vé gén a leg na gyobb elõ vi gyá -
za tos ság el le né re a fer tõ zés saj nos en gem
is meg ta lált. Na po kig láz zal, erõs vég ta gi
fáj dal mak kal küz döt tem. A le vett PCR
teszt ered mé nye ok tó ber 30-ára po zi tív
lett, iga zol va a Covid-19 új tí pu sú ko ro na -
ví rus fer tõ zés ad di gi gya nú ját.

Elõ vi gyá za tos ság ból az el sõ in tõ jel re,
már ok tó ber 25-én há zi ka ran tén ba vo nul -
tam, és a kö vet ke zõ hé ten vé gig ott hon ról, 
on-line tar tot tam a kap cso la tot mun ka tár -
sa im mal. Ez az elõ vi gyá za tos ság jó szol gá -
la tot tett a po zi tív ered mény is me re té ben,
hi szen a pol gár mes te ri hi va tal dol go zó it
így nem fe nye get te a köz vet len kon tak tus
ve szé lye.

Leg na gyobb saj ná la tom ra a be teg ség
mi att nem ve het tem részt sze mé lye sen a
Jó zsef At ti la út hi va ta los áta dó ün nep sé -
gén sem.

Köz ben az élet ter mé sze te sen nem állt
meg Újszászon. Ok tó ber 26-án õszi dísz be
öl tö zött vá ro sunk! Az Együtt Újszászért
Egye sü let, az Újszászi 4H egye sü let és lel -
kes ön kén te sek vá ro sunk több köz te rét is
õszi dísz be öl töz tet ték. A gyö nyö rû dí szí -
té sek nép sze rû sí té sé re fo tó pá lyá za tot is
ki ír tak, mely re sor ban ér kez nek a jobb -
nál-jobb ké pek. Kö szö nöm a vá ros szé pí tõ
ön kén te sek lel ke se dé sét és ki tar tá sát,
mely ak kor sem lan kadt, mi kor az abonyi
úti dí szí tést va la ki meg ron gál va, az oda ki -
he lye zett vi rá go kat már az el sõ na pon el -
tu laj do ní tot ta. A facebook nyil vá nos sá gá -
nak és a hír nyo mán fel lán go ló la kos sá gi
fel há bo ro dás nak vi szont meg lett az ered -
mé nye: a vi rá gok más nap vissza ke rül tek
ere de ti he lyük re. Az „el kö ve tõ” csa lád ja
so kak ál tal köz tisz te let nek ör vend, így a
ta núk nél kül vissza he lye zett dí szek a le -
he tõ leg jobb meg ol dás nak bi zo nyul tak. A
dí szí té sek az óta is sér tet le nül szé pí tik te le -
pü lé sün ket!

Vá ros üze mel te té si cso por tunk szám ta -
lan fel ada ta mel lett ok tó ber hó nap ban
ózon ge ne rá tor ral fer tõt le ní tet te a böl csõ -
de, az ál ta lá nos is ko la és a pol gár mes te ri
hi va tal épü le te it. Kö szö nöm a Far kas Dá ni -
el ál tal ve ze tett cso port ál do za tos mun ká -
ját, hi szen az egész sé günk vé del mé ben
vég zett fer tõt le ní tést sok eset ben csak éj -
sza ka, il let ve hét vé gén le het ki vi te lez ni.
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Koszorúzás október 6-án
(Fotó: Facebook)

Nyilatkozat a Kossuth Rádiónak
(Fotó: Gonda Adrienn)
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2020. no vem ber 03-án Ma gyar or szág mi -
nisz ter el nö ke ve szély hely ze tet hir de tett.

A pol gár mes te rek re há ru ló megnöve -
ke dett ha tás kö rök és fe le lõs ség mel lett az
aláb bi kor lá to zó in téz ke dé sek ke rül tek be -
ve ze tés re:

– ki já rá si ti la lom ke rül be ve ze tés re
– kor lá toz zák az ét ter mek és a bol tok

nyit va tar tá sát
– kor lá toz zák a ren dez vé nyek, így a

sport ren dez vé nyek meg tar tá sát
– a kö zép is ko lák ban és a fel sõ ok ta tás -

ban online ok ta tást ve zet nek be.
Ké rem min den ki fi gyel je a hír adá so -

kat az ak tu á lis kor lá to zó in téz ke dé sek
rész le te i nek meg is me ré sé ért!

Kö zös most a fe le lõs sé günk a vé dõ esz -
kö zök he lyes hasz ná la tá ban és ab ban,
hogy aki nek tü ne tei van nak, ne men jen
kö zös ség be, ke res se há zi or vo sát! Ke rül jük 
a zárt, nagy for gal mú te re ket, ren dez vé -
nye ket. Csak ha laszt ha tat lan ügy ben
men jünk kö zös ség be, és ak kor is vi sel jünk 
or rot és szá jat el ta ka ró masz kot, va la mint
fi gyel mez tes sünk ezek hasz ná la tá ra má -
so kat is.

Vi gyáz zunk egy más ra!

1800 db tisztítószer csomagot
kapnak az újszászi rászoruló

családok.

A ko ro na ví rus- vi lág jár vány pél dát lan
mér té kû ter je dé se nem várt ne héz sé gek
elé ál lí tott mind annyi un kat. A sze mé lyi
hi gi é nia biz to sí tá sa, a meg fe le lõ mi nõ sé -
gû tisz tí tó sze rek és vé dõ esz kö zök be szer -
zé se saj nos ala po san meg nö vel te a csa lá -
dok ki adá sa it.

Most, a jár vány má so dik hul lá má nak
te tõ zé se kor kü lö nö sen ne héz hely zet be
ke rül tek az ala cso nyabb jö ve del mû la ko -
sok, az idõ já rás hû vös re for du lá sa, a jár -
vány fel erõ sö dé se és az év vé gi ki adá sok
egy ide jû meg nö ve ke dé se mi att.

Egész sé günk meg óvá sá nak kul csa a
fer tõ zés el ke rü lé se és a sze mé lyi hi gi é nia
ma gas szin tû fenn tar tá sa. Ön kor mány za -
tunk se gí te ni pró bál eb ben a ne héz hely -
zet ben! 

No vem ber hó nap ban ezért össze sen
1800 db gon do san össze vá lo ga tott tisz tí -
tó szer cso mag gal já ru lunk hoz zá
Újszászon a jár vány ter je dé sé nek meg ál -
lí tá sá hoz és a csa lá dok megnövekedett ki -
adá sa i nak csök ken té sé hez.

A cso ma gok fe lü let és kéz fer tõt le ní tõ
sze re ket, mo só és mo so ga tó szert, ál ta lá -
nos fer tõt le ní tõ sze re ket, va la mint el dob -
ha tó masz ko kat is tar tal maz nak.

A tisz tí tó szer cso ma gok össze ál lí tá sán
már dol goz nak mun ka tár sa ink, és ha ma -
ro san meg kezd jük azok ki szál lí tá sát is. A
kö zel jö võ ben tisz tí tó szer cso ma got fog
kap ni min den újszászi la kos, ki nek jö ve -
del me a szo ci á lis ren de le tünk ben meg ha -
tá ro zott szin tet nem éri el.

A cso ma gok tar tal mát nagy rész ben
újszászi kis ke res ke dõk tõl vá sá rol tuk meg,
ez zel is tá mo gat va a he lyi gaz da sá got és a
mun ka he lyek meg õr zé sét te le pü lé sün -
kön.

Ingyenesen védõeszközök a
háztartásoknak

Tud junk róla, hogy min den újszászi
la kos jo go sult 2 db száj maszk igény lé sé re
ház tar tá son ként. A száj masz ko kat té rí tés -
men te sen biz to sít ja ön kor mány za tunk
min den újszászi la kos nak. A vé dõ esz kö -
zök át ve he tõk ügy fél fo ga dá si idõ ben a
pol gár mes te ri hi va tal por ta szol gá la tán.

Szociális tüzelõ program

El kez dõ dött a fû té si sze zon.

Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze -
rint fo lya ma to san van le he tõ ség szo ci á li -
san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes tü ze -
lõt igé nyel ni ük. 

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa -
lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me -
rül a rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez -
zék azt fe lém, az ön kor mány zat mun ka -
tár sai, vagy együtt mû kö dõ part ne re ink
(az egész ség ügyi szol gál ta tók, a tör té nel -
mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy -
junk sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó -
san 12 OC alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség -
ben tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés ve -
szé lye fenn áll, az az fû tött, de alul fû tött la -
kás ban is ve szély ben le het bár ki egész sé -
ge vagy élete.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és
vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg 
té li na po kon!

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü -
ket, üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

2020. november 7

ÖNKORMÁNYZAT

Egyeztetés Szalay Ferenccel
(Fotó: Facebook)

Az október 23-i ünnepségen
(Fotó: Facebook)
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Testületi ülés

2020 október 13.
l. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te el fo ga dott

munkater vének meg fe le lõ en tár gyal ta a te le pü lé sen 2019. év ben meg va -
ló sult köz mû ve lõ dé si te vé keny ség rõl szó ló be szá mo lót. Gonda Ad ri enn,
köz mû ve lõ dé si szak em ber be szá mo ló ja tel jes körû ké pet adott a vá ro -
sunk ban 2019. év ben meg va ló sult köz mû ve lõ dé si te vé keny ség rõl. A be -
szá mo lót a kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta.

2. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál köz al kal ma zot ti mun ka kör –
kar ban tar tó – pá lyá zat ki írá sa vált szük sé ges sé, mi vel egy kar ban tar tó
köz al kal ma zot ti jog vi szo nya kö zös meg egye zés sel meg szûnt. A pá lyá za ti
fel hí vás köz zé té te le meg tör tént.

3. Újszász Vá ro si Idõs ügyi Ta nács lét re ho zá sá ról: Az Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te az Újszász vá ros ban élõ idõ se kért ér -
zett fe le lõs sé gé re te kin tet tel, to váb bá an nak ér de ké ben, hogy az ön kor -
mány zat te vé keny sé gé ben ered mé nye seb ben ér vé nye sül je nek az idõ sek
ér de kei, az idõ sö dõ és idõs em be rek biz ton sá gá nak és em be ri mél tó sá gá -
nak meg õr zé sét tá mo ga tó idõs ügyi ta ná csot hoz zon lét re Újszász Vá ro si
Idõs ügyi Ta nács né ven. Az Idõs ügyi Ta nács az ön kor mány zat mel lett mû -
kö dõ kon zul ta tív, vé le mé nye zõ, ta nács adó tes tü let. Önál ló gaz dál ko dást
nem foly tat, nem önál ló jo gi sze mély.  

Újszász Vá rosi Ön kor mány zat ki emelt fi gyel met for dít a vá ros ban élõ
idõ sek re, élet kö rül mé nye ik re, szo ci á lis tá mo ga tá suk ra, kul tu rá lis le he tõ -
sé ge ik bõ ví té sé re, az in téz mé nyi el lá tá sok biz to sí tá sá ra. A vá ros ban szám -
ta lan ön szer ve zõ dés, klub mû kö dik, ame lyek ben az idõ sek ak tí van te vé -
keny ked nek. Az Idõs ügyi Ta nács meg ala ku lá sá val lét re jö het ne egy
integratív szer ve zõ dés, amely még ha té ko nyab ban tud ná biz to sí ta ni az
idõ sek ér dek kép vi se let ét. Az Idõs ügyi Ta nács az ön kor mány zat mel lett
mû kö dõ, az Újszászon élõ idõs em be rek ér de ke i nek ér vé nye sí té sét se gí tõ,
vé le mé nye zõ, ta nács adó szer ve zet le het, mely nek cél ja az idõs ko rú em be -
rek élet kö rül mé nye i nek fi gye lem mel kí sé ré se, az ál ta luk és a ci vil szer ve -
ze tek ál tal jel zett prob lé mák az ön kor mány zat szer vei ré szé re tör té nõ jel -
zé se. Az Idõs ügyi Ta nács hoz zá já rul hat az ak tív ön kor mány za ti idõs po li -
ti ka ki dol go zá sá hoz. Az Idõs ügyi Ta nács el nö ke: Kaló Istvánné al pol gár -
mes ter asszony.

4. Ösz tön díj fel hí vás or vos tan hall ga tók tá mo ga tá sá ra:

Az egész ség ügyi alap el lá tás ma gas szin tû biz to sí tá sa ki emelt fel ada ta a
min den ko ri kép vi se lõ-tes tü let nek. Vá ro sunk ban je len leg 7 ma ga san kép -
zett or vos (négy fel nõtt és egy gyer mek kör ze tet el lá tó há zi or vos, va la -
mint két fog or vos) és szak ápo ló sze mély ze tük lát ja el ezt a szol gá la tot.
Egész ség ügyi szak em be re ink át lag élet ko ra és az eu ró pai szin ten is je len
lé võ szak or vos hi ány azon ban elõ re ve tí ti azt a ne ga tív fo lya ma tot, mely -
nek meg ál lí tá sa fi a tal szak em be rek szá má ra ösz tön díj biz to sí tá sá val,
egyéb jut ta tá sok kal (pl. szol gá la ti la ká sok épí té sé vel) for dít ha tó csak ked -
ve zõ irány ba. A szak em be rek után pót lá sa cél já ból Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat ösz tön díj pá lyá za tot hir det „Or vos tan hall ga tók tá mo ga tá sa”
cím mel. 

A pá lyá zat cél ja: or vos tan hall ga tók egye te mi ta nul má nya ik fo lya mán
fel me rü lõ költ sé ge ik hez va ló hoz zá já ru lás az zal a fel té tel lel, hogy a hall -
ga tó az ösz tön díj el nye ré sé vel tá mo ga tá si szer zõ dés ben vál lal ja ta nul má -
nya i nak be fe je zé sét kö ve tõ en – leg alább az ösz tön díj fo lyó sí tá sá val meg -
egye zõ idõ tar tam ra – Újszász te le pü lé sen va ló há zi or vo si fel ada tok el lá tá -
sát. Az el nyer he tõ tá mo ga tás ha vi össze ge: 150.000.-Ft. A pá lyá zat rész le -
te it az el fo ga dott pá lyá za ti ki írás tar tal maz za, mely meg hir de tés re kerül.

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!
Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2020. jú ni us

01. nap já tól az újszászi ok mány iro dá ban és
Szol nok vá ros két kor mány ab la ká ban az ügy -
fél fo ga dás és a sze mé lyes  ügy in té zés ügy fél -
fo ga dá si idõ ben sor szám hú zás alap ján tör té -
nik. 

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a
 magyarorszag.hu ol da lon ügy fél ka pun ke -
resz tül van le he tõ ség.

Te le fo nos el ér he tõ ség újszászi ok mány iro da:

Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se:
 56/795-950;

Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se:
 56/795-949; 

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka
el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon: 56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359; 

Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadás

Te kin tet tel a jár vány ügyi hely zet re kér jük,
hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt sze -
mé lye sen csak ha laszt ha tat lan eset ben és ügy -
ben ke res sék fel. 

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az
ügy in té zés hez el sõ sor ban te le font, e-mail
kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat vagy
más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek
igény be. 

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye -
sen va ló sít ha tó meg, ak kor a hi va tal épü le té -
be be lé pés kor kö te le zõ a kéz fer tõt le ní tés és a
láb be li fer tõt le ní té se, to váb bá szá jat és or rot
el ta ka ró esz köz, száj maszk vi se lé se. Az eme -
le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt -
rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton
kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi -
se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.

A meg tar tan dó csa lá di ren dez vé nye ken,
es kü võ kön és név adó ün nep sé ge ken az egy
ren dez vé nyen részt ve võk szá ma – be le ért ve
az anya könyv ve ze tõ sze mé lyét is – 15 fõ ben
ke rült meg ál la pí tás ra. A csa lá di ren dez vé -
nyek re ér ke zõk szá má ra to vább ra is vo nat -
koz nak a kéz fer tõt le ní té si és a re giszt rá ci ós
sza bá lyok, va la mint száj maszk vi se lé se kö te -
le zõ.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá -
tól – 17:00 órá ig, szer da: 8:00 órá tól – 12:00
órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig. 

ÖNKORMÁNYZAT
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Polgármesteri Fásítási
Program 2020

Az ok tó be ri szám ban meg je lent az igény lõ lap,
amely nek ki töl té sé vel be ne vez het tek az
újszászi la ko sok a Do bo zi Ró bert pol gár mes ter ál -
tal meg hir de tett Pol gár mes te ri Fá sí tá si Prog -
ram ba. Aki be ad ta a zöld la pot, az vál lal ta, hogy
az in gat la na elõt ti köz te rü le ten a fát el ül te ti és
fo lya ma to san gon doz za. Azt is tu do má sul vet te,
hogy elõ re egyez te tett idõ pont ban az ön kor -
mány zat se gít sé get nyújt az ültetõgödör el ké szí -
té sé ben. A név vel, cím mel el lá tott, alá írt la po kat
a Vá ro si Könyv tár ba le he tett le ad ni no vem ber
1-jé ig. No vem ber 3-án meg tör tént a sor so lás. A
sze ren csés nyer te sek 1db ame ri kai hárs dísz fa
bol dog tu laj do no sai lesz nek.

Ne kik gra tu lál ha tunk

1. Vígh Róbertné De ák F. út 54
2. Soós Já nos Mik száth K. út 13
3. Nagy Csa ba Rá kó czi út 1/a
4. Nagyné Barta Mar git Rá kó czi út 1/a
5. Nagy Pé ter Rá kó czi út 1/a
6. Kun Sán dor Ko lozs vá ri krt. 42
7. Pa ta ki Mihályné Egy ség út 2/a
8. Zölei Ferencné Dó zsa Gy. út 44
9. Vidák Ilo na Véd gát sor 33
10 Beszteri Éva Véd gát sor 13
11. Tol vaj Józsefné Tán csics M. út 19
12. Balkovics Mihályné Er zsé bet kert. 13
13. Bá nyai Károlyné Egy ség út 38
14. Kálló Istvánné Ko lozs vá ri krt. 14
15. Szûcs Ferencné Hor gász út 12
16. Eszes Bar ba ra Er kel F. út 36
17. Barta Ta más Er kel F. út 36
18. Ba kó Gáborné Bat thyá nyi út 12
19. Lé vai Lász ló Bat thyá nyi út 3
20. Ba gó Jánosné Bé ke krt. 51
21. Sza bó Jó zsef Kos suth L. út 33/b
22. Pomázi Já nos Kos suth L. út 6
23. Pomázi Me lin da Kos suth L. út 6
24. Kaló Gá bor Szek szár di út 11
25. Kecs kés Lászlóné Nap út 61
26.. Mu hi Gá bor Er kel F. út 32
27. Paróczai Edit Abonyi út 52
28. Föl des Jó zsef Le hel út 25
29. Vas Im re Tápiógyörgyei út 12/a
30. Gedei Józsefné Mik száth K. út 22
31. Gara Ist ván Hu nya di út 1/a
32. Kovácsné Kol lár Me lin da Tán csics M. út 23
33. Va dász Sándorné Er kel F. út 38
34. Föl di Ist ván Tán csics M. út 15
35. Nagy Zsolt Szon di út 3-5
36. Oláhné Berzsényi Esz ter Nagy út 23
37. Feke Istvánné Véd gát sor 7
38. Grószné Nagy Er zsé bet Baj csy Zs. út 1
39. Krassóiné Gyüre Ro zá lia Vas út út 48
40. Flaisz Gá bor Bajcsy-Zs. út 23

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia te le pü lés ké pi ta -
nács nok asszony a fa gon do zá sá ban szí ve sen
nyújt ta ná csot az ér dek lõ dõk nek.

Min den nyer tes nek öröm te li fa gon do zást kí -
vá nunk. A re mél he tõ leg szé pen nö vek võ fács -
kák kal per sze mind annyi an nyer ni fo gunk. Hi -
szen az ál ta luk tisz tí tott jó le ve gõ, a hûs ár nyék
mind annyi unk nak hasznára válik.

Újszász a Kossuth Rádióban

Ok tó ber 10-én Újszászon járt a Kos suth rá dió Or szág já ró Szom bat Dél -
elõtt és Or szág já ró Szom bat Dél után ma ga zin ja (mû sor ve ze tõ: Czifra
Szil via, szer kesz tõ: Do mo kos Gé za), amely ben Rákóczifalva, Szol nok és
Újszász lát ni va ló it, ér té ke it és ér de kes em be re it mu tat ták be a kör kap -
cso lá sos mû sor ban.

ÖNKORMÁNYZAT – HELYI DOLGAINK

Negyvenen ültethetnek amerikai hársfát
(Fotó: Facebook)

Czétényi Andrásné és Bartha Bernadett
(Fotó: Gonda Adrienn)



A dél elõt ti mû sor ban a Kul -
tur-Kertben, a sza bad té ri studióban
Bartha Ber na dett be szél ge tett az
újszásziakkal. Ha jas Já nos és Sza bó Ma -
ri ann a sze kér rel és ló há ton meg tett
Újszász-Eger lovastúráról, Makainé
Zérczi Zsu zsan na a park er dei prog ra -
mok ról, Fe hér Já nos Újszász sport já ról
és a láb toll-lab dá zás ról nyi lat ko zott a
ri por ter nek, aki né hány rú gás sal ki is
pró bál ta a szá má ra kü lön le ges sport -
ágat..

A dél utá ni adás ban Szabóné Ta más
Éva az egy hó na pos mun ká val go be -
lin tech ni ká val ké szí tett Újszász cí -
mer rõl és az újszászi go be lin ki ál lí tá -
sok ról be szélt. 

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter Új szász 
tör té ne té rõl, az Or czy csa lád te vé -
keny sé gé rõl, Újszász je le né rõl és az
újszászi em be rek rõl adott rö vid tá jé -
koz ta tást. 

Czétényi Andrásnét a raj zo lás ról,
gra fi ká i ról és me se fi gu ra raj za i ról
kér dez te a ripoter. Haj dú Tün dé tõl
Szol no kon a Gasztrobuszban Do mo -
kos Gé za ér dek lõ dött Újszász vá ros
tor tá já ról.

Gonda Ad ri enn az Or czy csa lád ra
vo nat ko zó rejt vényt adott fel a hall -
ga tók nak. Az el sõ he lyes meg fej tõ,
Ko vács Zsolt, Pásztorné Óno di Eri ka cu -
kor szob rász gril lázs ból ké szült
Újszász cí me rét nyer te.

Aki nem ha lot ta az adást, az a tel jes 
mû sort az interneten meg hall gat hat -
ja. 

A dél utá ni adás az aláb bi lin ken ér -
he tõ el:

https://mediaklikk.hu/radio-lejats
zo-kossuth/?date=2020-10-10_14-30-
00&enddate=2020-10-10_17-38-00&c
h=mr1

A dél elõt ti adás az aláb bi lin ken ér -
he tõ el:

https://mediaklikk.hu/radio-lejats
zo-kossuth/?date=2020-10-10_10-00-
00&enddate=2020-10-10_12-08-00&c
h=mr1

Fe hér János

��

Az aradi hõsökre
emlékeztünk

2020. ok tó ber 6-án 18.00 óra kor a kop ja fa
elõt ti té ren gyûl tünk össze, hogy a 171 év -
vel ez elõt ti tra gi kus õsz re, a ma gyar sza -
bad ság harc el foj tá sá ra és a for ra da lom
utá ni kö nyör te len meg tor lás ál do za ta i ra
em lé kez zünk.

Mi e lõtt az em lé ke zés vi rá ga it, mé cse -
se it el he lyez tük vol na a kop ja fa tö vé be,
el éne kel tük kö zö sen a Him nuszt, majd
meg hall gat tuk a Kró ni kás ének az ara di
vér ta núk ról címû nép bal la dát Benda Ger -
da középiskolás tanuló tolmácsolásában.

Az ün nep ség zá rá sa ként a részt ve võk
– hõ se ink re em lé kez ve – fe jet haj tot tak,
és el he lyez ték ko szo rú i kat a kopjafánál.

Gonda Adrienn
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Újszász címer gobeline technikával.
Szabóné Tamás Éva alkotása

(Fotó: Facebook)

Újszász címer grillázsból.
Pásztorné Ónodi Erika alkotása

(Fotó: Facebook)
A középiskola koszorúzói

(Fotó: Juhász András Nándorné)

Benda Gerda és Gonda Adrienn
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Megemlékezés az
1956-os forradalom
és szabadságharcról

2020. ok tó ber 23-án 10 óra kor vet te kez -
de tét az 1956-os for ra da lom és sza bad ság -
harc 64., és a Ma gyar Köz tár sa ság ki ki ál -
tá sá nak 31. év for du ló ja al kal má ból meg -
ren de zett megemlékezésünk. 

Em lé kez tünk és fe jet haj tot tunk mind -
azok elõtt, akik 64 év vel ez elõtt elõ ször
mint bé kés tün te tõk til ta koz tak a sztá li -
nis ta dik ta tú ra el len, majd ké sõbb fegy -
ver rel a ke zük ben száll tak szem be az el -
nyo mó ha ta lom mal, egy em ber hez mél tó
éle tért, az alap ve tõ szabadságjogokért, a
demokráciáért.

Az ün nep sé gen Blum Dá ni el, a Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ta nu ló ja
Márai Sán dor: Menny bõl az an gyal cí mû
ver sét hall gat hat tuk meg, akit Szé kely fal vi
Gáborné ké szí tet tet fel az alkalomra.

Márai Sán dor:

Menny bõl az an gyal

MENNYBÕL AZ ANGYAL
  – MENJ SIETVE
Az üsz kös, fa gyos Bu da pest re.
Oda, ahol az orosz tan kok
Kö zött hall gat nak a ha ran gok.
Ahol nem csil log a ka rá csony.
Nin csen arany dió a fá kon,
Nincs más, csak fagy, di der gés, éh ség.
Mondd el ne kik, úgy, hogy meg ért sék.
Szólj han go san az éj sza ká ból:
An gyal, vi gyél hírt a cso dá ról.

Csat tog tasd sza po rán a szár nyad,
Re pülj, su hogj, mert na gyon vár nak.
Ne be szélj ne kik a vi lág ról,
Ahol most gyer tya fény vi lá gol,
Me leg há zak ban te rül asz tal,
A pap ékes szó val vi gasz tal,
Se lyem pa pír zi zeg, aján dék,
Bölcs szó fon tol gat, okos szán dék.
Csil lag szó ró vil log a fák ról:
An gyal, te be szélj a cso dá ról.

Mondd el, mert ez vi lág cso dá ja:
Egy sze gény nép ka rá csony fá ja
A Csen des Éj ben ég ni kez dett –
És so kan vet nek most ke resz tet.
Föld ré szek né pe né zi, né zi,
Egyik ér ti, má sik nem ér ti.
Fe jük csó vál ják, sok ez, sok nak.
Imád koz nak vagy iszo nyod nak,
Mert más lóg a fán, nem cu kor kák:
Né pek Krisz tu sa, Ma gyar or szág.

És el megy sok em ber elõt te:
A Ka to na, ki szí ven döf te,
A Fa ri ze us, ki el ad ta,
Aki há rom szor meg ta gad ta.
Ve le már tott ke zet a tál ba,
Har minc ezüst pénz ért kí nál ta
S amíg gya láz ta, ver te, szid ta:
Tes tét et te és vé rét it ta –
Most áll és bá mul a sok em ber,
De szól ni Hoz zá sen ki nem mer.

Mert Õ sem szól már, nem is vá dol,
Néz, mint Krisz tus a ke reszt fá ról.
Kü lö nös ez a ka rá csony fa,
Ör dög hoz ta, vagy An gyal hoz ta –
Kik kön tö sé re koc kát vet nek,
Nem tud ják, mit is cselekszenek,
Csak or ront ják, nyínak, gya nít ják
En nek az éj sza ká nak a tit kát,
Mert ez na gyon fur csa ka rá csony:
A ma gyar nép lóg most a fá kon.

És a vi lág be szél cso dá ról,
Pa pok pa pol nak bá tor ság ról.
Az ál lam fér fi pa ren tál ja,
Meg áld ja a szent sé ges pá pa.
És min den ren dû né pek, ren dek
Kér dik, hogy ez mivégre kel lett.
Mért nem pusz tult ki, ahogy kér ték?
Mért nem vár ta csend ben a vé gét?
Mi ért, hogy meg ha sadt az ég bolt,
Mert egy nép azt mond ta: „Elég volt.”

Nem ér ti ezt az a sok em ber,
Mi áradt itt meg, mint a ten ger?
Mi ért re meg tek vi lág ren dek?
Egy nép ki ál tott. Az tán csend lett.
De most so kan kér dik: mi tör tént?
Ki tett itt csont ból, hús ból tör vényt?
És kér dik, egy re töb ben kér dik,
He beg ve, mert vég képp nem ér tik –
Õk, akik örök ség be kap ták –:
Ilyen nagy do log a Sza bad ság?

An gyal, vidd meg a hírt az ég bõl,
Min dig új élet lesz a vér bõl.
Ta lál koz tak õk már né hány szor
– A köl tõ, a sza már, s a pász tor –
Az alom ban, a já szol mel lett,
Ha az Élet ele vent el lett,
A Cso dát most is õk vi gyáz zák,
Le he le tük kel áll nak strá zsát,
Mert Csil lag ég, ha sad a haj nal,
Mondd meg ne kik, –
menny bõl az an gyal

New York, 1956.

A vers után az Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat, a Pol gár mes te ri Hi va tal, az in -
téz mé nyek, pár tok, egy há zak és a ci vil
szer ve ze tek kép vi se lõi fel so ra koz tak, el -
he lyez ték ko szo rú i kat, és fe jet haj tot tak
már tír ja ink elõtt.

Gonda Adrienn
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HELYI DOLGAINK

Az általános iskola koszorúzói
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Blum Dániel
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Fogorvosi ellátás

Az idei év ko moly pró ba té tel elé ál lí tott
mind annyi un kat, be le ért ve a fog or vo si el lá tást
is. Az utób bi idõ ben egy re több bí rá lat, pa nasz
ér ke zik hoz zánk a meg növekedett elõ jegy zé si
idõ mi att. Ez ve zet te tol la mat az alábbi cikk
megírásakor.

A ta va szi vész hely zet so rán meg szi go rí tott
hi gi é nés sza bá lyok, el já rás ren dek je len tõs
mér ték ben le las sí tot ták az egyes pá ci en sek re
for dít ha tó idõt. Majd nem há rom hó na pig csak
fog hú zás volt le het sé ges, az összes töb bi ke ze -
lést (több mint 400 !! ke ze lés rõl van szó) el kel -
lett ha lasz ta nunk. A vész hely zet meg szû né se
fel sza ba dí tot ta ugyan az el vé gez he tõ fo gá sza ti
ke ze lé se ket, de a szi go rú el já rás rend to vább ra
is meg ma radt. Sõt: az elõ írá sok az ae ro szol
kép zõ dés sel járó el lá tá sok mi att (pl. fog kõ el tá -
vo lí tás, fog fú rás...) még ko mo lyab bak let tek.
Az össze zsú fo ló dott ke ze lé sek mel lett a „meg -
szo kott” mennyi ség nél jó val több akut,
sürgõsségi eset is jelentkezik, hiszen a
Covid-19 miatt, aki tehette, húzta-halasztotta a
fogászati kezeléseit.

Az I. sz. kör zet ben rá adá sul he lyet te sí tés ben 
tör té nik a be te gek fo ga dá sa, ami jó részt csak a
sür gõs sé gi ese tek el lá tá sát te szi le he tõ vé.
(Öröm hír, hogy 2021.ja nu ár 01-jé tõl ál lan dó
fog or vo sunk dr. Ko vács Ni ko let ta újra munkába
áll!)

Je len leg a jog sza bály ok la kos ság szám ra
meg ha tá roz zák a TB-s kör ze tek szá mát (Újszá -
szon más fél kör ze tet fi nan szí roz a TB) és a he ti
ren de lé si óra szá mot, ami je len leg a 2 fog or vo si
kör zet ben 54 óra. (Éven te 2808 óra) Eb bõl ki -
szá mol ha tó, hogy a te le pü lé sünk 5300 fõs la -
kos sá gát fi gye lem be vé ve egy fõ re éven te (!)
0,5 óra, az az FÉL óra jut! A va ló ság ban a szi go -
rú ad mi niszt rá ci ós és hi gi é nés rend sza bály ok
mi att még ennyi sem. Eb bõl kell a fog or vos ok -
nak az ön kor mány zat se gít sé gé vel a rossz fo -
ga za ti ál la po tú la ko sok el lá tá sát biz to sí ta ni. Bár 
kol lé gá im mal min dent meg te szünk, hogy
meg elõz zük a bajt, még is a leg több em ber csak
vég szük ség ese tén jön fogorvoshoz, akkor
azonban adj’ uram-teremtõm, azonnal szeret -
ne ellátást. Sajnos ez azonban sokszor lehe -
tetlen.

Az elõ jegy zé si idõ pont ok adá sa nem csak a
ha laszt ha tó ese tek re, ha nem a sür gõs sé gi ese -
tek re is elõ írás! Ké rem, ve gyék fi gye lem be,
hogy te le font fel ven ni csak ab ban az eset ben
tu dunk, mi kor nincs pá ci ens a ren de lõ ben, és
nem va gyunk kesz tyû ben. Ezért fo gad juk az
SMS-ben és a Messengeren tör té nõ be je lent ke -
zé se ket is. A sür gõs sé gi ese te ket ter mé sze te sen 
mi nél elõbb el lát juk, a to váb bi kezelések
viszont csak hetek-hónapok múlva lehetsége -
sek.

A fo gá sza ti el lá tást meg elõ zõ és a be fe je zé se
után tör té nõ fer tõt le ní té si és ad mi niszt rá ci ós
mun kák el sõ sor ban az Önök biz ton sá gát hiva -
tottak védeni.

Ké rem, ezek fi gye lem be vé te lé vel ítél jék
meg az eset le ge sen hosszú nak tû nõ elõ jegy zé -
si idõket!

Tü rel mü ket meg kö szön ve:

Dr. Ágotai Ede
fogorvos

Akadálymentessé tették
a mikrobuszt

Már egy aka dály men te sí tett mik ro busz szol gál ta tá sa it is igény be ve he -
tik a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na la kói e hó nap tól. Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter tõl meg tud tuk, hogy a ta va lyi év vé gén vá sá rol ták a szin te új nak
szá mí tó jár mû vet, amit 2019-ben gyár tot tak, és még csak pár száz ki lo mé -
tert fu tott.

– Az ott hon sa ját költ ség ve té sé bõl el kü lö ní tett össze get az ön kor -
mány zat ki egé szí tet te, így kö zös erõ vel si ke rült be sze rez ni a mint egy ki -
lenc mil lió fo rint ba ke rü lõ mik ro buszt. Az aka dály men te sí tés vi szont már 
nem fért bele az elõ zõ évi bü dzsé be – fej tet te ki a vá ros ve ze tõ. – Idén a ko -
ro na ví rus-jár vány mi att nem tud tuk, ho gyan ala kul nak majd az idõs ott -
hon pénz ügyei. A har ma dik ne gyed év ben azon ban úgy lát tuk, nem lesz
gond, ezért utó lag meg tud tuk va ló sí ta ni az aka dály men te sí tést 1,3 mil lió 
fo rint ból.

Ez a jár mû nagy se gít ség az ott hon la kó i nak, akik nek idõn ként be kell
men ni ük a me gyei kór ház ba szak or vo si el lá tás ra vagy vizs gá la tok ra. Ed -
dig ki kel lett emel ni õket a ke rek esszék bõl, most vi szont a rám pá nak kö -
szön he tõ en a ke rek esszék ben ül ve, ké nyel me sen utaz hat nak a mik ro -
busz ban – ma gya ráz ta Do bo zi Ró bert.

Czakó Nóra nora.czako@mediaworks.hu
szoljon.hu 2020.10.30.

HELYI DOLGAINK

Az akadálymentes mikrobusz
(Fotó: Facebook)
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Az utolsó csemete?

Újszász cí me ré nek köz pon ti ele me az
iker fa tör zse ket kö zös ág gal össze kö tõ nö -
vény rit ka ság, a búj ta tott vad gesz te nye,
vagy más né ven Vö rös mar ty -fa.

Az Or czy bá rók egy ko ri an gol kert jé -
nek éké hez szám ta lan he lyi tör té net, le -
gen da kö tõ dik. Két tör zsét össze kö tõ kö -
zös ága a foly to nos ság, az örök lõ dés, vég -
sõ so ron a sze re lem és az egy be ke lés jel -
kép évé is vált. Nem vé let len, hogy
2019-ben meg újult há zas ság kö tõ ter -
münk fa lát is a Vö rös mar ty -fa szi lu ett je
dí szí ti.

Évek kel ez elõtt fi gyel tem fel elõ ször a
te le pü lé sünk szem pont já ból rend kí vül
je len tõs fa erõ sen le rom lott ál la po tá ra. A
két fát össze kö tõ búj ta tás ek kor már nem
élt, bár csonk jai még tar tot ták ma gu kat. A 
kör nye zõ fák rég túl nõt tek ko ro ná ján, s
fö löt te szin te össze bo rul va el fog ták elõ le
az él te tõ fényt, a le ve gõt és az esõ vi zet.

A fa meg men té sé nek ér de ké ben pár
év vel ez elõtt le vél ben for dul tam az ál la mi 
er dõ gaz da ság hoz, ami ben a kör nye zõ fák 
gyé rí té sé nek szük sé ges sé gé re hív tam fel
fi gyel mü ket. Köz ben kez de mé nyez tem a
fa rit ka ság he lyi vé de lem alá vo ná sát, vé -
det té nyil vá ní tá sát is.

Idén ta vasszal úgy né zett ki, hogy te le -
pü lé sünk jel ké pe vá rat la nul új erõ re ka -
pott. A rég óta nem lá tott aszály el le né re
har so gó an zöld lom bo za tot és vissza fo -
gott mennyi ség ben még gyö nyö rû vi rá -
go kat is nö vesz tett.

Mi vel a vad gesz te nye vi rág pi ra mi sá -
nak õsszel ál ta lá ban két-há rom gyü mölcs
lesz az ered mé nye, ele gen dõ mennyi sé -
gû õszi gesz te nye-ter més re le he tett szá -
mí ta ni. El ha tá roz tuk, hogy eb bõl a vár ha -
tó õszi ter més bõl annyi gesz te nyét men -
tünk majd meg, amennyit csak le het sé -
ges. Azt ter vez tük, a gesz te nyék bõl cse -
me té ket ne ve lünk, és a cse me té ket
Újszászon ül tet jük majd el. Ez zel biz to sít -
hat juk a Vö rös mar ty -fa túl élé sét, meg ma -
ra dá sát to váb bi év szá zad okig.

Õsszel szo mo rú lát vány fo gad ta ér ték -
men tõ kis csa pa tun kat. A Vö rös mar ty -fa
idén szo kat la nul ko rán el vesz tet te tel jes
lom bo za tát. A fö lé nõtt kör nye zõ fák le ve -
lei szin te szí ne sed ni sem kezd tek még, de 
õ már ko pá ran, be te gen és meg tör ten vár -
ja az el ke rül he tet le nül kö ze le dõ õszt.
Leg alább egy órát ku tat tunk iker tör zsei
alatt, le ve len ként vizs gál va át min den
egyes négy zet mé tert, bok rot, mé lye dést.
Ku ta tá sunk nak vé gül (mint a tör té ne lem
so rán már annyi szor) a nõi kéz sze ren csé -
je ho zott ered ményt. A ha tal mas fa tör -
zsek alatt egyet len ap ró gesz te nye la pult
meg búj va a le hul lott le ve lek jó té kony ta -
ka rá sá ban. Az el mú lás út já ra lé pett Vö -
rös mar ty -fa ta lán utol só gyer me két si ke -
rült meg ta lál nunk.

A Vö rös mar ty -fa pon tos élet ko rát saj -
nos nem is mer jük. A szak köny vek sze rint 
a vad gesz te nye fák el ér he tik a 200–250
éves kort, s mi vel a né pi em lé ke zet sze rint 
Vö rös mar ty Mi hály, nem ze tünk köl tõ óri -
á sa már sé tál ha tott alat ta, a mi ni mum 200
éves kort fel té te lez ni le het.

Áll ni a hal dok ló, ha tal mas vén tör zsek
alatt, s lát ni az élet las sú el mú lá sát az em -
be ri lép ték ben alig fel fog ha tó idõ táv la -
tok ból: az ér zés Vö rös mar ty Áb ránd c.
ver sé nek so ra it idé zi.

„...Fa len nék bérc fe jén,
Fel öl te ném zöld lombozatját,
El tûr ném vil lám s vész ha rag ját,
S meg hal nék min den év te lén...”

A pa rá nyi gesz te nye to váb bi sor sá ra
az óta hoz zá ér tõ, gon dos ke zek vi gyáz -
nak. Ápo lá sát, ne ve lé sét te le pü lé sünk
ker tész mér nök vég zett sé gû kép vi se lõ je,

egy ben te le pü lés kép-vé del mi ta nács no -
ka, Répásiné Ro zi ka vál lal ta ma gá ra.

Ha a jó sze ren cse és a gon dos tö rõ dés
ha tá sá ra gesz te nyénk fá vá cse pe re dik,
azt te le pü lé sünk köz pon ti he lyén, az új
fõ té ren fog juk majd el ül tet ni.

Ter mé sze te sen fi gye lem mel kí sér jük
az Újszász éle té ben oly nagy je len tõ ség -
gel bí ró fa rit ka ság to váb bi sor sát is.
Amennyi ben jö võ re új ra hajt, meg pró bá -
lunk ele gen dõ szá mú utó dot ne vel ni be -
lõ le, hi szen a vad gesz te nye a mag ve tés
mel lett ta vasszal ol tás sal vagy nyár ele jén 
szem zés sel is ered mé nye sen szaporít -
ható.

Azt sze ret ném, ha a ké sõb bi újszászi
nem ze dé kek is lát hat nák, meg érint het -
nék még vá ro sunk egye dül ál ló jel kép ét: a 
két iker tör zset kö zös ág gal össze kö tõ búj -
ta tott vad gesz te nye fát.

Dobozi Róbert

2020. november 13

HELYI DOLGAINK

Az utolsó magonc
(Fotó: Facebook)
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Amit a koronavírusról mindenkinek tudnia kéne

II. rész

(Szerkesztett vál to zat.)

Milyen maszkok léteznek,
mi köztük a különbség?

Biz to san hal lot tál már ezer fé le maszk ról: N95, FFP2, se bé szi,
or vo si, ott hon ké szült, szén szû rõs és a töb bi. Cso da, ha el ke ve -
re dik kö zöt tük az em ber? Se gí tek a tájékozódásban.

Az „N-es”, az FFP és a P masz kok
Ezek rend kí vül ma gas ha té kony sá gú masz kok, ame lye ket az

or vo sok hasz nál nak a fer tõ zõ be te gek kö ze lé ben. A hét köz na pi
em ber szá má ra ezek az esz kö zök ne he zen hasz nál ha tók,
drágák és feleslegesek.

A se bész(et)i masz kok
Ezek olyan – ál ta lá ban kék vagy zöld szí nû – gyak ran pa pír -

ból és mû anyag ból ké szült masz kok, ame lyek rö vid ide ig hasz -
ná la to sak, gyak ran kell õket cse rél ni és el sõ sor ban a kör nye ze -
ted vé del mét szol gál ják. Azért hív juk se bé szi maszk nak, mert
ilyet hor da nak a se bé szek is a mû tét köz ben, hogy õk ne adjanak 
át fertõzést a betegnek.

A há zi ké szí té sû és a tex til masz kok
Ha egy se bész or vos egy olyan maszk kal az ar cán je len ne

meg a mû tõ ben, amit még reg gel haj to ga tott a tö rül kö zõ jé bõl,
azon nal ki rúg nák – és ez jól is van így. Egy kór ház ban szük sé -
ges, hogy pon to san be mért, ste ril eszközöket használjanak.

De ar ra, hogy le ugorj a bolt ba vagy utazz a tö meg köz le ke dé -
sen, egy jó val egy sze rûbb tex til maszk is elég le het. A tex til
masz kok nem ren del kez nek szén szû rõ vel, bak té ri um szû rõ vel,
a ha té kony sá guk az anyag vé kony sá gá val együtt csök ken. Eze -
ket vá sá rol ni is le het, de te is készíthetsz magadnak otthon.

Fon tos, hogy eze ket a masz ko kat mos ni kell, más kü lön ben
ví ru sok és bak té ri u mok hal mo zód hat nak fel ben nük. Mennyi re
ha té ko nyak az ott hon ké szült masz kok? A ví rus to vább ter je dé -
sé nek meg aka dá lyo zá sa te rén – ami az el sõd le ges cé lunk – min -
den kép pen ki vá ló an tel je sí te nek, hi szen nem hagy ják, hogy a
velünk szemben állótól „telibe” kapjuk a vírusfelhõt.

A több ré te gû, he lye sen hor dott tex til masz kok igen jó ered -
ménnyel mû köd nek, in gyen, ott hon is el ké szít he tõk, mos ha tók, 
vi szony lag ké nyel me sen hord ha tók, és né me lyik még jól is néz
ki.

 „A cél a koc ká zat csök ken té se, nem pe dig a tel jes meg szün te -
té se. Sen ki sem azért sze di a ma gas vér nyo más-gyógy szer ét,
mert az 100-ból 100 eset ben elõ zi meg a szív ro ha mot, ha nem
azért szed jük, hogy csök kent sük a kockázatát.”

Tényleg le het va la ki tü net men te sen is fer tõ zõ?

A vá lasz egy ér tel mû en: igen. 

De nem ka pok le ve gõt a maszk ban!

Va ló igaz, hogy a maszk hor dás okoz hat kel le met len tü ne te -
ket, csök kent he ti a vér oxi gén szint jét – de csak ak kor, ami kor
egy or vos az N95-ös pro fesszi o ná lis masz kot 8–10 órán ke resz -
tül gya kor la ti lag szünet nélkül hordja.

Azon ban a hét köz na pi hasz ná lat ra aján lott se bé szi és tex til
masz kok sem mi lyen gon dot nem okoz nak vi se lõ jük szá má ra.
És nin csen sem mi lyen tu do má nyos ma gya rá zat, ami en nek az
ellenkezõjét állítaná.

Már csak azért sem, mert ezek a masz kok nem tel je sen zár -
nak, nem hord juk õket olyan szi gor ral, mint a fer tõ zõ osz tá lyon
dol go zó orvosok.

Ha még is ilyen prob lé mád van, an nak há rom oka – és meg ol -
dá sa – le het:

1. Nem meg fe le lõ masz kot hor dasz: az N95-ös és más pro -
fesszi o ná lis masz kok va ló ban ké nyel met le nek le het nek – de
eze ket ki zá ró lag az egész ség ügy ben dol go zók szá má ra ajánl ják. 
Cse réld egy sze rû sebészi vagy textil maszkra!

2. Va ló ban van va la mi lyen na gyon sú lyos tü dõ prob lé mád,
(olyan szin tû, ami mi att pél dá ul mes ter sé ge sen oxi gént ké ne
kap nod) és ez re á li san, or vo si lag in do kol tan te szi lehetetlenné a
maszkhordást.

3. A ful la dá sod nem fi zi kai, ha nem „gon do la ti” ter mé sze tû.
Az az at tól a gon do lat tól, hogy va la mi blok kol ja a lé leg zé se det,
ful lad ni kez desz. Ha ez így van, hoz zá szok ta tás sal és a prob lé -
ma lel ki gyö ke ré nek fel tá rá sá val tudsz javítani a helyzeten.

A maszk ön ma gá ban nem elég
– a maszk hor dás ve szé lyei

Min den fó ru mon hang sú lyoz zák, hogy a maszk vi se lés ön -
ma gá ban nem elég sé ges a si ke res védekezéshez.

Mi vel a maszk nem tün te ti el a le ve gõ vel szál lí tott fer tõ zõ ré -
szecs ké ket, csak ra di ká li san csök ken ti a tá vol sá got, a tá vol ság -
tar tás nem lett ke vés bé fontos, mint eddig.

A maszk je len lé te pszi cho ló gi a i lag két re ak ci ót erõ sít het meg
ben nünk: vagy a je len lé té vel fo lya ma to san em lé kez tet min ket,
így se gít, hogy a töb bi fon tos vé de ke zé si sza bályt is be tart suk
(tá vol ság tar tás, kéz mo sás, stb.) vagy a biz ton ság ha mis il lú zi ó ját 
kelt he ti azok ban, akik azt gon dol ják, a maszk hordásával már
mindent meg is tettek.

Ez azon ban nem a maszk, ha nem a nem-tu da tos maszk hor -
dás hi bá ja.

So kak ban fel me rül az ön vissza fer tõ zés ve szé lye, de ez el len
sza bály sze rû maszk hasz ná lat tal (az egy szer hasz ná la tos masz -
kok cse ré jé vel, a mos ha tó masz kok rend sze res tisz tí tá sá val)
könnyen védekezhetünk.

Ezen felül, mi vel a ví rus élet ben ma rad fé men és mû anya gon
akár 3 na pig is, pa pí ron 24, ré zen 4 órán ke resz tül, a rend sze res
– és tu da tos! – kéz mo sás el en ged he tet len fel té te le a járvány
megfékezésének.

Mi kor hordd a masz kot
– és mi nek, ha úgy sincs sok be teg?

Er re az au tós pél da a vá lasz: hi á ba ala csony az esé lye an nak,
hogy bal ese tet szen vedsz ve ze tés köz ben, az a fe le lõs ma ga tar -
tás, ha min dent meg is te szel a baj el ke rü lé se érdekében.

Ter mé sze te sen csak ak kor van ér tel me a masz kot fel ven ni,
ha em be rek kö zött vagy, ahol nem tudsz ál lan dó an más fél-két
mé ter tá vol sá got tar ta ni. Ak kor viszont tedd fel!

Az na gyon jó len ne, ha a fer tõ zött és a fer tõ zöt tek kel ép pen
ta lál ko zó em be rek hor da ná nak masz kot, ugye? De ho gyan vár -
hat juk el tõ lük – akik ma guk ról sem tud ják, hogy fer tõ zõ ek –,
hogy vi sel jék a masz kot, ha nem min den ki tõl vár juk el? Ha min -
den ki tõl el vár juk, mi magunk miért is lennénk kivételek?

Az zal tud juk egy mást meg vé de ni, ha MIND hord juk a masz -
kot, ami kor má sok kal ta lál ko zunk, at tól füg get le nül, hogy be -
teg nek érez zük-e ma gun kat. Így tu dunk fa lat húz ni a tár sa da -
lom és a betegség közé.

Nem (csak) ma gun kat, ha nem egy mást véd ve meg.



Elég-e az
im mun rend sze rün ket erõ sí te ni

a maszk vi se lés helyett?

Vé let le nül sem sze ret ném le be csül ni
az im mun rend szer-erõ sí tés fon tos sá gát,
mert tény és va ló: a leg fon to sabb vé del mi
be ren de zé sünk a tes tün kön belül
helyezkedik el.

A D-vi ta min sze dé sét pél dá ul a Sem -
mel we is Egye tem ol da la és a
Medicalonline szak cik kei is ja va sol ják, és
már ku ta tás is alá tá maszt ja jótékony
hatását.

Az erõ sebb im mun rend szer va ló ban
ki sebb koc ká za tot je lent – a ko moly tü ne -
te ket illetõen.

De et tõl még el kap ni ugyan úgy el fo -
god a ví rust és ví rus hor do zó ként meg fer -
tõz hetsz gyen gébb im mun rend sze rû em -
be re ket, akik akár be le is hal hat nak a
betegségbe.

A jár vány el le ni vé de ke zés nem csak
ró lad, az ön vé de lem rõl szól! Egy más, a
ve szé lyez te tet tek vé del mé rõl is ugyan -
annyi ra, ha nem jobban!

Ép pen ezért az im mun erõ sí tés akár -
mennyi re is hasz nos és po zi tív mód ja a
vé de ke zés nek, ön ma gá ban bi zo nyo san
nem elégséges!

(A cik ket be küld te: dr. Ágo tai Ede)
For rás: 

Ágoston László
https://joszo.hu/koronavirus/

Kökényzselé ízesíti
Újszász tortáját

A Zagy va-par ti kis vá ros is be állt azon
te le pü lé sek so rá ba, me lyek sa ját tor tá val
büsz kél ked het nek. A citrusos-joghurtos
krém mel és kö kény zse lé vel töl tött arany -
sár ga és zöld pis kó ta la pok ból ál ló fi nom -
ság szí ne, íze és ki né ze te is a vá ros
jelképeit, jellegzetességeit idézi.

Az idei vá ros nap egy iga zi kü lön le ges -
sé get és új don sá got ho zott Újszász éle té -
be, hi szen ez al ka lom ból ké szült el a te le -
pü lés tor tá ja. Do bo zi Ró bert pol gár mes ter
úgy gon dol ta, ha már van or szág tor tá ja,
me lyek min dig na gyon fi no mak és jól
néz nek ki, mi ért ne le het ne Újszásznak is. 
Rá adá sul au gusz tus má so dik fe lé ben
nyílt meg a te le pü lés elsõ cuk rász dá ja, így 
az sem volt kérdés, ki készítse el a város
jellegzetes édességét.

– Be val lom, elõ ször meg le põd tem,
ami kor a pol gár mes ter meg ke re sett min -
ket ez zel az öt let tel. Hi szen még csak ak -
kor nyi tot tunk meg, még is én vol tam az
el sõ gon do la ta – mond ta la punk nak Haj -
dú Tün de, aki öt éve végzett cukrászként.

– En nek el le né re öröm mel vál lal tam a
fel ada tot, ami el sõ re iga zi ki hí vás nak
tûnt, de vé gül könnyen jöt tek az öt le tek,

és gond nél kül össze állt, ho gyan is
nézzen ki a torta.

– Az volt a ki kö té sem, hogy je len je nek
meg ben ne a vá ros ra jel lem zõ szí nek –
fûz te hoz zá Do bo zi Róbert.

– A zász lónk zöld és arany sár ga, így
eze ket sze ret tem vol na lát ni a tor tá ban is,
il let ve egy te le pü lé sünk re jel lem zõ gyü -
möl csöt. Ez volt a leg ne he zebb, ki ta lál ni,
hogy mi is le het ez, de Tün de azt ja va sol -
ta, le gyen a kö kény, hi szen Újszász kül te -
rü le ti út jai és a Zagy va-part is te le van kö -
kény bok rok kal – idézte fel a városvezetõ.

Tün de két kós to ló tor tát ké szí tett.
Mind ket tõ be ke rült kö kény zse lé, amit
nem cuk ro zott túl, így meg mu tat ko zik
ben ne a bo gyós gyü mölcs jel leg ze tes íze.
Test vé ré vel utánaolvastak, hogy mi lyen
ízvilág passzol a kö kény hez, mi vel le het
pá ro sí ta ni. Így esett a vá lasz tás egy tú rós
és egy gö rög jog hur tos krém re, de az
utób bi ba cit rom lé és cit rom hé ja is ke rült.
A két va ri á ció kö zül a „tor ta bi zott ság”
szigorú zsûritagjai választották ki a
végleges verziót.

– Elõ ször a tú rós vál to za tot kós tol tuk
meg, köz ben min den ki, mint há zi -
asszony, el mond ta a vé le mé nyét, hogy
mit gon dol, mi lyen a tész tá ja, az íze – me -
sélt a zsû ri zés rõl Kaló Istvánné al pol gár -
mes ter, a héttagú bizottság elnöke.

– Utá na kö vet ke zett a
citrusos-joghurtos, és egy han gú dön tés
szü le tett, hogy ez kel le me sebb, jobb ál la -
gú és ízû, mint a tú ró kré mes. Ez után tet -
tünk egy-két ja vas la tot a cuk rász nak,

hogy sze ret nénk, ha egy ki csit la zább len -
ne a tész tá ja és lá gyabb a kö kény zse lé.
Majd meg in dult az ötletelés a dí szí tés rõl.
Azt a le he tõ sé get pél dá ul el ve tet tük,
hogy mo gyo ró val le gyen meg hint ve a
torta oldala, hiszen az elveszi az ízét.

– A pis kó ta mor zsa is fel me rült, mint
le he tõ ség, de vé gül a hán tolt os tya mel -
lett dön töt tünk. Ez egy ki csit ro po gós is,
és jól mu ta tott a tor ta szé lén – tette hozzá
Tünde.

– Min den sze le ten há rom tej szín -
pöttyöt he lyez tünk el nö vek võ sor rend -
ben. A szé lén lé võ na gyob bik pötty egyik
ol da lá ra egy kökényzselékorong, a má -
sik ra pe dig ehe tõ os tya ke rült a vá ros cí -
me ré vel. Et tõl lett iga zán újszászi ez az
édes ség. Vé gül a tor ta te te jét is meg hin -
tet tük vékonyan a hántolt ostyával.

Mi vel a ko ro na ví rus-jár vány mi att le
kel lett mon da ni a vá ros na pi prog ra mok
nagy ré szét, így a díj áta dó ün nep sé get is,
Újszász tor tá ja rend ha gyó mó don de bü -
tált. A leg el sõ sze le te ket a ko ráb ban dí ja -
zás ban ré sze sült vá ro si in téz mé nyek,
mint pél dá ul az idõ sek ott ho na, az óvoda, 
a bölcsõde dolgozói fogyaszthatták el.

Emel lett a ko ráb bi évek dí ja zott jai –
akik je len let tek vol na az idei vá ros na pi
ün nep sé gen – kós to ló je gyet kap tak, amit
a cuk rász dá ban vált hat tak be, ahol egyéb -
ként min den hét vé gén sze re pel a kí ná lat -
ban a város tortája is.

Czakó Nóra
nora.czako@mediaworks.hu
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Egy szelet Újszász tortájából
(Fotó: Facebook)
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Õszi hangulat

Összetartás, tök, bála és
sok-sok virág

A pandémia okoz ta hosszú, ott hon töl tött idõ,
va la mint a nyár nap sü té ses, vi dám nap jai után
szep tem ber el se jén vissza csöp pen tünk az is ko la
pad jai kö zé. Fel nõt tek, gye re kek, ta ná rok és di á -
kok már na gyon örül tünk, hogy új ra együtt le he -
tünk. Az újon nan al ko tott, a je len le gi hely zet hez
al kal maz ko dó sza bá lyok be tar tá sá val és ke mény
mun ká val na gyon gyor san el telt az el sõ õszi hó -
nap, és elérkezett a sárga, piros színeiben pom -
pázó október.

Eb ben a han gu lat ban fo gal ma zó dott meg szá -
mom ra, hogy mer jek, mer jünk ál mod ni. És az én
ál mom most az volt, hogy ké szít sünk õszi han gu -
la tú kom po zí ci ó kat a vá ros több pont já ra. Na -
gyon örül tem, mert eh hez az öt le tem hez re mek
tár sak ra ta lál tam az Együtt Újszászért Egye sü let
tag ja i ban, Pint ácsi Li vi ben, mint fõ moz ga tó ru gó -
ban, Dánielné Bet ti ben, Víghné Er zsi ké ben és Gintl
Melindában.

Kü lön öröm volt szá mom ra, hogy vá ro sunk
pol gár mes te re is ma xi má li san biz to sí tott támoga -
tásáról.

Majd el in dult a mun ka. Egyez tet tünk,
ötleteltünk, szer vez tünk, vá sá rol tunk, fa rag tunk, 
csi szol tunk, posz tol tunk, kér tünk, csa va roz tunk,
ül tet tünk, fes tet tünk, hogy az õszi szü net el sõ
nap ja i ban ma gunk nak és a vá ros min den
lakójának örömet okozzunk.

Ok tó ber 26-án az tán ugyan fél ve az elõ zõ na pi 
esõ tõl, de el in dult lel kes kis csa pa tunk, hogy
meg va ló sít suk ál ma in kat. Elõ ször a szín pad elõt ti 
te rü le tet ké szí tet tük el, majd jött a Hu nya di út és
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a Kas tély Ott hon elõt ti tér. Na gyon so kat
dol goz tunk, de úgy érezzük, megérte.

Poszt ja ink hoz írt po zi tív hoz zá szó lá -
sok ból, a vi dám mo so lyok ból, di csé re tek -
bõl érez he tõ, tud ha tó, hogy jó mun kát
vé gez tünk. Dí sze ink szí vet - lel ket me len -
get nek, jó rájuk nézni.

De szá munk ra még is a leg na gyobb
öröm az volt, hogy meg érez tük és meg ta -
pasz tal tuk, hogy mi lyen so kan for dul tak
fe lénk sze re tet tel, hogy mennyi en moz -
dul tak meg ké ré sünk re, hogy mennyi en
ad tak fel hasz nál ha tó alap anya go kat,
hogy mennyi en tá mo gat ták öt le tün ket.
Nagyon – nagyon köszönjük min den -
kinek!

Azon ban van még va la mi, ami szá -
munk ra na gyon so kat je lent, je len tett.
Még pe dig az, hogy eb ben a pro jekt ben
részt ve võk, re me kül dol goz tunk együtt,
se gí tet tük, erõ sí tet tük egy mást, min den -
ki meg ta lál ta a sa ját fel ada tát, amit lel ki is -
me re te sen vég re is haj tott, és az együtt
töltött idõ nagyon jó hangulatban telt.

Biz ton ál lít ha tom, hogy et tõl a sok po -
zi tív meg erõ sí tés tõl, az együtt al ko tás jó
ér zé sé tõl a fan tá zi ánk új ra szárnyalni fog.

Most pe dig áll jon itt a se gí tõk, tá mo ga -
tók, fel aján lók név so ra:

Do bo zi Ró bert, Újszász vá ros pol gár -
mes te re, Baranyi Eudoxia, Barta Imréné,
Bonnyai Bo tond, Dá ni el Pat rik, Dá ni el Pet ra,
Gaz dag Lász ló, Gintl Zoé, Hor váth Krisz ti na,
Konkáné Ju hász Er zsé bet, Makainé Zérczi
Zsu zsan na, Nagyné Ju hász Er zsé bet, Pék Ta -
más, Pomázi Bo ró ka, Szacskó Jó zsef, Vígh
Lász ló, Vígh Le ven te, Vígh Ró bert – Újszász,
Alföldiné Hende Már ta, Oláh Lí via -
Szászberek

A „vá ros szé pí tõ” csa pat ne vé ben:

Pomázi Melinda
az Újszászi 4H Egyesület elnöke

Az újszászi Népi Díszítõmûvészeti 
Szakkör életébõl

„Deb re cen be ké ne men ni” cím mel 2020.
szep tem ber 5-én ren dez ték meg a Mes -
ter sé gek ün ne pét az Észak-Alföldön,
Deb re cen ben.  A ren dez vény so ro za ton
töb bek kö zött a nép mû vé sze ti egye sü le -
tek is be mu tat koz tak. Az ün nep ség
egyik hely szí ne a Deb re ce ni Mû ve lõ dé si 
Köz pont fel újí tott

Tímárház-Kézmûvesek Há za volt. A Tí -
már ház nyi tó ün nep sé ge ke re té ben ke -
rült sor a „Ré gi ónk kin csei” cí mû ki ál lí -
tás meg nyi tó já ra. Ezen a ki ál lí tá son Jász- 
Nagy kun- Szol nok me gyét a me gyei
Nép mû vé sze ti Egye sü let fel ké ré sé re az
ide év ben a me gyei Mû vé sze ti Díj jal ki -
tün te tett újszászi Né pi Dí szí tõ mû vé sze -
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Városszépítõk
(Fotó: Jónás Károly Krisztián)

Kastély Otthon elõtti õszi kompozíció
(Fotó: Pomázi Melinda)
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ti Szak kör kép vi sel te. A fel ké rést nagy
meg tisz tel te tés nek te kin tet tük, és öröm -
mel tel je sí tet tük. A ki ál lí tá son Gara
Istvánné ní vó dí jas hím zõ, Szacskó Józsefné
és Ve res Józsefné hím zõk mun ká it te kint -
het ték meg a lá to ga tók. A ki ál lí tott al ko -
tá sok me gyénk két nagy táj egy sé gé re
jel lem zõ hím zés min ták kal mu tat ták be
a jász hím zést és az el múlt év tõl a Szel le -
mi Kul tu rá lis Örök ség ré szét ké pe zõ
kun hím zést. A pandémiás hely zet mi att
a ki ál lí tás meg nyi tó ján nem tud tunk
részt ven ni, de a mel lé kelt két fény kép a
ki ál lí tott mun ká ink ból ad íze lí tõt. 

Veres Józsefné
szakkörvezetõ

Minitárlatokat rendeznek

Rend ha gyó ki ál lí tá so kon mu tat koz hat nak be az újszászi al ko tók a kö vet ke zõ hó na -
pok ban. A ko ro na ví rus-jár vány ra te kin tet tel fé lig sza bad té ri minitárlatokat ren dez a
he lyi mû ve lõ dé si ház. Az al ko tá so kat az in téz mény nagy ter mé nek üveg aj tó i ra he lye -
zik ki, így bár ki meg te kint he ti azo kat, aki be sé tál a Kultúr-Kert ud va rá ba. Az el sõ ki ál lí -
tó Czétényi Andrásné volt, aki nek gra fi ká i ban két hé tig gyö nyör köd het tek az ér dek lõ -
dõk. Je len leg a Sza mó ca Báb cso port jó vol tá ból há rom báb je le ne tet te kint het nek meg az
ar ra já rók, szin tén két hé ten ke resz tül.

Czakó Nóra Új Néplap

K o n y h a

Sertésgyuvecs
Hoz zá va lók: 8 dkg zsír, 1 nagy fej vö rös hagy ma, 1 pú po zott evõ ka nál pi ros pap ri ka,

50 dkg la poc ka, só, 1 ge rezd fok hagy ma. 2-2 pa ra di csom és zöld pap ri ka, 25 dkg pad li -
zsán, 30 dkg krump li, 20 dkg rizs, 3 dl csontlé (én le ves koc ká val oldom meg), pici bors.

A zsír ban meg pi rí tott hagy má ra pi ros pap ri kát szó rok, ke vés víz zel fel ön töm és
hoz zá adom a koc ká ra vá gott húst. Fél pu há ra pá ro lom, majd be le te szem a fok hagy -
mát, bor sot és a cik kek re vá gott pa ra di cso mot, paprikát. Készre párolom.

A pad li zsánt meg há mo zom, és 1 cm-es koc kák ra vá gom. A krump lit ka ri ká ra vá -
gom. A rizst fé lig megpárolom.

A hoz zá va ló kat ki zsí ro zott tep si be ré te ge zem:

1. A krump li fe le, 2. a pad li zsán fe le, 3. a le csós pör költ fe le, 4. a rizs fe le, az tán is mét -
lés.

Fel ön töm csontlével, és alu fó li á val le ta kar va a sü tõ ben 40-45 per cig sütöm.

KULTÚRA 

Jászhímzéssel készült terítõk a
kiállításon (Fotó: dr Balogh Lászlóné)

Kunhímzéssel készült terítõk a
kiállításon (Fotó: dr Balogh Lászlóné)

A Szamóca Bábcsoport tárlatrendezés közben
(Fotó: Gonda Adrienn)
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Di é tá zók nak
Kel bim bó pon gyo lá ban

Hoz zá va lók: 30 dkg kel bim bó, só, 1 to jás, 8 dkg liszt, 1 dl tej, 2
dkg liszt, 3 dl olaj, 20 dkg pa ra di csom

A kel bim bót sós víz ben meg fõ zöm, majd le cse peg te tem. Sû -
rû pa la csin ta tész tát ke ve rek, de úgy, hogy a to jás fe hér jét hab bá
ve rem. A liszt ben, majd a masszá ban meg for ga tott kel bim bó kat
bõ, for ró olaj ban ki sü töm, majd paradicsom szeletekkel tálalom.

Gyors desszert
Túrólepénykék

Hoz zá va lók: fél ki ló tú ró, 2 dkg cu kor, pi ci só, 3 to jás, 2 ek.
liszt, 2 ek. zsem le mor zsa, olaj

A tú rót össze ke ve rem a cu kor ral, só val és a to já sok kal. Hoz -
zá adom a lisz tet és egy kis ka nál nyi zsem le mor zsát. 10 per cig
hagyom pihenni.

For ró olaj ban, ned ves ka nál lal be le szag ga tom a masszát, és
mind két ol da lu kon meg sü töm. Köz ben a ma ra dék mor zsát ola -
jon meg pi rí tom, és be le for ga tom a lepénykéket. Por cu kor ral,
vaníliás cukorral tálalom.

F. Sz. Zs.

Kedves Leendõ Tanulóink!
Tisztelt Szülõk!

Az is ko la vá lasz tás for du ló pont egy csa lád éle té ben. Szü lõ ként 
és 31 éve ta ní tó kö zép is ko lai ta nár ként tu dom, hogy sok szem -
pon tot kell fi gye lem be ven ni en nél a dön tés nél. Saj nos a je len
hely zet ben nem tud juk meg hív ni önö ket, és ti te ket ked ves
nyol ca di ko sok az is ko lá ba, de sze ret nénk se gít sé get nyúj ta ni a
dön tés hez. 

Is ko lánk ban tech ni ku mi kép zés és gim ná zi u mi ok ta tás
folyik. 

A tech ni kum ban a ta nu ló elõ ször ága za tot vá laszt, ami vel két 
évig is mer ke dik, majd a ti ze dik év vé gén ága za ti alap vizs gát
tesz. Ez után tör té nik az ága za ton be lü li szak ma vá lasz tás. Az öt
év el vég zé se után egy szer re kap érett sé gi bi zo nyít ványt és tech -
ni ku si ok le ve let a ta nu ló. Min den szak kép zés ben ta nu ló ösz -
tön díj ban ré sze sül. Ez az összeg a 2020/2021-es tanév kilencedik
osztályában 8050Ft havonta.

A tech ni ku mi osz tá lya ink ban a kö vet ke zõ kép zé se ket kí nál -
juk 2021/2022. tanévtõl:

In for ma ti ka és táv köz lés ága zat
(http://ugmszi.hu/Ol da lak/Beiskolazas/9_evfolyam/in for ma ti ka)

Meg sze rez he tõ szak ma: Szoft ver fej lesz tõ és tesz te lõ (ta nul -
má nyi kód: 0911)

A mun ka erõ pi a con az in for ma ti ka te rü le tén nap ja ink ban is
ma gas a lét szám hi ány. A mul ti na ci o ná lis cé gek is vár ják a kö -
zép fo kú vég zett sé gû mun ka vál la ló kat. Vég zett sé ged del ké pes
le szel weboldalak lét re ho zá sá ra és kó do lá sá ra, adat bá zis ok ter -
ve zé sé re és a fej lesz tés hez szük sé ges szoft ve rek te le pí té sé re és
hasz ná la tá ra, va la mint meg is mer he ted a prog ra mo zás alap ja it
is. High-tech eszközeink (táblagépek, számítógépek,
CISCO-labor stb.) csak Rád várnak!

Köz le ke dés és szál lít má nyo zás ága zat
Meg sze rez he tõ szak ma: Közlekedésüzemvitel-ellátó tech -

ni kus (ta nul má nyi kód: 0912)
http://ugmszi.hu/Ol da lak/Beiskolazas/9_evfolyam/kozlekedes

Ezen a te rü le ten a vas úti szak ma irányt kí nál juk. Az itt vég zõ
fe le lõs és sok ré tû mun ka kört lát el, amely nek so rán – együtt mû -
köd ve mun ka tár sa i val – meg ter ve zi és le bo nyo lít ja a vas úti fu -
va ro zást és/vagy sze mély szál lí tást, va la mint el vég zi a hoz zá juk

kap cso ló dó össze tett fel ada to kat. Ak kor ér de mes ezt a szak mát
vá lasz ta nod, ha szí ve sen dol goz nál vas úti sze mély pénz tár ban,
ügy fél szol gá la ton vagy jegy vizs gá ló ként. Vas utas ta nu ló ink
részt vesz nek a is ko lai te rep asz tal épí tés ben, kor sze rû be ren de -
zé se ken, jegykiadógépeken gya ko rol hat ják a szak mát. 5 év ta -
nu lás után a MÁV-START Zrt hosszú tá vú, ki szá mít ha tó és biz -
tos munkalehetõséget kínál.

Meg sze rez he tõ szak ma: Lo gisz ti kai tech ni kus (ta nul má nyi
kód: 0913)
http://ugmszi.hu/Ol da lak/Beiskolazas/9_evfolyam/lo gisz ti ka

A lo gisz ti kai tech ni kus össze han gol ja, ter ve zi, le bo nyo lít ja és
el len õr zi a szál lít má nyo zás te rü le tén az áru to váb bí tás hoz kap -
cso ló dó fu va ro zá si, szál lít má nyo zá si és lo gisz ti kai te vé keny sé -
ge ket. Logisztikus ta nu ló ink nak két szak tan ter met is ki ala kí tot -
tunk, me lyek ben kor sze rû informatikai és raktározási eszközök
segítik a tanulást.

Meg sze rez he tõ szak ma: Vas út for gal mi szol gá lat te võ tech -
ni kus (ta nul má nyi kód: 0914)
http://ugmszi.hu/Ol da lak/Beiskolazas/9_evfolyam/vasut

A szak mai uta sí tá sok nak meg fe le lõ en, vas utas tár sa i val
együtt mû köd ve, a ha tás kö ré be tar to zó ál lo má so kon és azok
szol gá la ti he lye in meg szer ve zi a me net rend sze rû vo nat köz le -
ke dést, a biz ton sá gos és ha té kony to la tást. Te vé keny sé gét a ha -
gyo má nyos, va la mint a szá mí tó gép pel ve zé relt elekt ro ni kus
biz to sí tó be ren de zé sek és a vas úti in for ma ti kai rend sze rek ke ze -
lé sé vel vég zi. Ta nu ló ink részt ve het nek a te rep asz ta lunk épí té -
sé ben, az új vas úti biz to sí tó be ren de zés-szi mu lá ci ós rend sze -
rün kön fe le lõs ség tel je sen be gya ko rol hat ják, hogy mit kell ten ni
majd va lós vo nat for gal mi hely ze tek ben. 5 év ta nu lás után a
MÁV Zrt hosszú tá vú, ki szá mít ha tó és biztos munkalehetõséget
kínál.

Ren dé szet és köz szol gá lat ága zat
Meg sze rez he tõ szak ma: Köz szol gá la ti tech ni kus (ta nul má -

nyi kód: 0915)
http://ugmszi.hu/Ol da lak/Beiskolazas/9_evfolyam/rend eszet

Két szak ma irány vá laszt ha tó az alap kép zés után: köz igaz ga -
tá si ügy in té zõ vagy ren dé sze ti technikus.

A köz igaz ga tá si ügy in té zõ meg is mer ke dik köz igaz ga tá si te -
vé keny ség-te rü let sza bá lya i val, sa já tos sá ga i val, a le en dõ vá lasz -
tott hi va tás fon to sabb szak mai ele me i vel. A kép zé si fo lya mat so -
rán a gya kor la ti kép zés ke re té ben a köz igaz ga tá si ügy in té zõ
meg is mer ke dik kor mány hi va tal ok tevékenység-rendszerének
legfontosabb elemeivel. 

A ren dé sze ti tech ni kus meg is mer ke dik a ren dé sze ti, a ma -
gán biz ton sá gi te vé keny ség, va la mint a rend vé del mi élet pá lya
sa já tos sá ga i val, a le en dõ vá lasz tott hi va tás fon to sabb szak mai
ele me i vel, a gya kor la ti kép zés ke re té ben a ma gán biz ton sá gi
szol gál ta tó szer ve ze tek, a bün te tés-vég re haj tás, a ka taszt ró fa vé -
de lem-tûz ol tó ság, valamint a rendõrség tevékenységével.

A min den na pos test ne ve lés órá kon, ön vé del mi fog lal ko zá -
so kon és az aka dály pá lyán kon el töl tött idõ so rán tes ti leg is
edzet tebb le szel. Erõn lé ted és fel ké szült sé ged pe dig ver se nye -
ken mér he ted össze. Szak em be re ink meg ta nít ják Ne ked a lõ -
fegy ve rek helyes használatát, a szükséges jogszabályokat.

Ál ta lá nos gim ná zi um, hon vé del mi ori en tá ció (ta nul má nyi
kód: 0915)

http://ugmszi.hu/Ol da lak/Beiskolazas/9_evfolyam/alt_gimnazi
um-katonai_orientacio

Aki még nem dön tött pon to san hogy mi sze ret ne len ni, azok -
nak, és a ka to nai pá lya iránt el kö te le zet tek nek ajánl juk gim ná zi -
u mi osz tá lyun kat, ahol le he tõ ség van a hon vé del mi alap is me re -
tek tan tárgy ta nu lá sá ra.  En nek ke re té ben ta nu ló ink ta nul nak
majd töb bek kö zött el sõ se gély nyúj tást, ön vé del met, tér kép- és
te rep ta ni va la mint ala ki is me re te ket. Itt a ta nul má nyi idõ négy
év, és érett sé gi vel zá rul. A Honvéd kadét program keretében
lehetõség van ösztöndíj elnyerésére.

Pi ac ké pes szak mák meg szer zé se mel lett aján lok egy jó han -
gu la tú, nyu godt, biz ton sá gos kör nye ze tet, egy ki vá ló an fel sze -
relt, csa lá di as lég kö rû is ko lát, tá gas, vi lá gos te rek kel, szí nes fo -
lyo sók kal, tan ter mek kel. Négy gyö nyö rû, igé nye sen be ren de -
zett au la le he tõ sé get te remt a szü ne tek ben ba rá ti be szél ge té sek -

KULTÚRA – ISKOLA
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hez, csocsózáshoz. Az is ko lát kö rül ve võ ha tal -
mas, parkos kert kikapcsolódást nyújt szünet -
ben vagy az órák után. 

Vár juk az újszászi ta nu ló kat, hi szen, ha ta lál -
tok a kí ná la tunk ban hoz zá tok kö zel ál ló szak -
mát, vagy vá laszt hat já tok a gim ná zi u mi kép -
zést, ak kor a min den na pi be já rás, ko rán ke lés,
vo na to zás ne héz sé gei nél kül sze rez het tek pi ac -
ké pes szakmát, készülhettek a továbbtanulásra.

Aki tá vol ról jön, an nak aján lom kol lé gi u -
mun kat! Jó csa pat, szó ra koz ta tó tár sa ság, ér de -
kes prog ra mok, sze mé lyes gon dos ko dó kör nye -
zet várja kollégistáinkat.

Az is ko la meg kö ze lí té se a kör nye zõ te le pü lé -
sek rõl is jól meg ol dott, a vas út ál lo más 5 perc re,
az au tó busz meg ál ló az iskola elõtt van.

Se gí tünk, ha ne he zen megy a ta nu lás. Ki -
emel ke dõ en ügyes ta nu ló in kat fel ké szít jük ver -
se nyek re. Je len va gyunk, ha egy õszin te be szél -
ge tés re van szük ség, meg hall gat juk és se gí tünk
meg ol da ni a fel me rü lõ problé má kat.

Akik ná lunk ta nul nak, érett sé git és szak mát
sze rez het nek, nyel vet ta nul hat nak, és sza bad az 
út a to vább ta nu lás fe lé is. Spor tol hatsz, ta nul -
hatsz hang sze ren, jár hatsz szak kör ök re, szín -
ház ba, el jut hatsz kül föld re, még kenuzhatsz is a 
Zagyván. 

Vá runk sze re tet tel a Szol no ki Szak kép zé si
Cent rum Ró zsa Im re Tech ni kum ban!
(https://www.facebook.com/szszcrit)

Szalagtûzõ ünnepség a
középiskolában

Ok tó ber 21-én egy ben sõ sé ges zárt kö rû ün -
nep ség ke re té ben tûz ték fel vég zõs di ák ja ink -
nak osz tály fõ nö ke ik az is ko la cí me ré vel és a kö -
zép is ko lai ta nul má nyok kez de tét és vé gét jel zõ
év szám mal dí szí tett sza la got. A ha gyo mány Sel -
mec bá nyá ról az 1830-as évek tõl ere dez tet he tõ.
Ak ko ri ban – csak úgy mint – ma nap ság, a vég zõs 
hall ga tó kat je löl ték sza lag gal, hogy meg õriz zék
és to vábbvi gyék az is ko la em lé két.

Min dig meg ha tó ez az ün nep ség, hi szen mi -
kor elõt tünk áll nak gyö nyö rû en, ün nep lõ ru há -
ban fel nõt té vált ta nu ló ink, az em ber elér zé ke -
nyül ve te kint vissza az el múlt négy év örö me i -
re, küz del me i re.

A 12.B osz tály osz tály fõ nö ke Gyáfrásné
Muhoray And rea. Az osz tály ren dé szet és köz -
szol gá lat ága zat ban az érett sé gi után egy év
alatt sze re zi meg a köz szol gá la ti ügy in té zõ
szak ké pe sí tést.

12.C osz tály osz tály fõ nö ke Kissné Fe ke te Má -
ria. Az osz tály köz le ke dés, szál lít má nyo zás és
lo gisz ti ka ága zat ban vas út for gal mi szol gá lat te -
võ, il let ve jegy vizs gá ló szak ké pe sí tés sel vé gez
az érett sé gi után egy év vel.

12.D osz tály osz tály fõ nö ke Kállóné Sza bó Er -
zsé bet. Az osz tály ta nu lói az érett sé git kö ve tõ en
egy év alatt szoft ver fej lesz tõ, il let ve lo gisz ti kai
és szál lít má nyo zá si ügy in té zõ ként vé gez nek.

Már csak né hány hó nap van hát ra az érett sé -
gi vizs gá kig. Bí zunk ben ne, hogy a tan év vé gén
a szü lõk kel együtt ün ne pel het jük ta nu ló ink si -
ke re it. To váb bi ta nul má nya ik hoz sok erõt, ki -
tar tást és egészséget kívánunk!

Ko vács Nán dor Józsefné
igaz ga tói jog kör ben el já ró igaz ga tó he lyet tes

ISKOLA

12. B
(Fotó: Bíró Márk)

12. C
(Fotó: Bíró Márk)

12. D
(Fotó: Bíró Márk)
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T e m e t õ  a v a t á s

Né hány éve so kan el is me rés sel nyi lat koz tak ar ról, hogy meg újult vá ro -
sunk te me tõ jé nek ra va ta lo zó ja, majd a kö zel múlt ban a hoz zá ve ze tõ út is 
új ar cu la tot nyert -, bár itt még van ten ni va ló. Há la Is ten nek, mind ezek
nagy részt hí võ em be rek nagy lel kû ség ének kö szön he tõ en va ló sul hat tak
meg. A te me tõ Jó zsef At ti la ut cai ke rí té se, va la mint a par ko ló nak nem
mond ha tó árok part ok nem vol tak dí szé re sem a te me tõ nek, sem a vá ros -
nak, sem az Egy ház köz ség nek. Ezek va la me lyest is meg fe le lõ rend be té -

te le messze meg ha lad ta egy ház -
köz sé günk anya gi te her bí rá sát.
(Csak a sze mét el szál lí tá sá ért
180-220 ezer Ft-ot kell fi zet nünk
ha von ta). Ép pen ezért mond ha -
tom nem csak a ma gam ne vé ben,
de min den újszászi, vagy ide kö tõ -
dõ em ber ne vé ben, hogy nagy-
 nagy kö szö net tel tar to zunk Ma -
gyar or szág Kor má nyá nak, Pócs Já -
nos or szág gyû lé si kép vi se lõ nek,
vá ro sunk pol gár mes ter ének, Do -
bo zi Ró bertnek, vá ro sunk ön kor -
mány za ti kép vi se lõ i nek, hogy egy
aka rat tal le he tõ vé tet ték és meg -
sza vaz ták, hogy gyö nyö rû en meg -
újul jon nem csak ma ga az ut ca, ha -
nem a par ko ló, a jár da, és nem
utol só sor ban a te me tõ ke rí té se is.
(Itt je gyez ném meg, hogy a pol gár -
mes te ri hi va tal tól ér ke zett le vél is
nyo ma ték kal fel hív ja a fi gyel met
ar ra, hogy a sí rok és a ke rí tés-alap
kö zöt ti részt nem sza bad be töl te ni, 
mert ak kor is mét ki fog nak dõl ni a
ke rí tés osz lo pok. A hi va tal ar ról is
ér te sí tett, hogy se gí te nek a sír he -
lyek és a ke rí tés kö zöt ti rés he lyes
be töl té sé ben, de ne künk kell
össze gyûj te ni azo kat, akik ezt ké -
rik. Ké rem az érin tett csa lá do kat,
mi e lõbb szí ves ked je nek be jön ni a
plé bá ni á ra, hogy ké ré sü ket to váb -
bít has suk a pol gár mes te ri hi va tal
fe lé.

De a kö szö net so rán nem fe led -
kez he tek meg Far kas Pé terrõl, aki a
mun ká kat nagy sze rû en irá nyí tot -
ta. Az ál ta la ve ze tett PE DA KER
Kft. va ló ban ki vá ló mun kát vég -
zett. A mél tó fi ze té sen túl, le gyen
mind nyá juk ju tal ma Is ten bõ sé ges 
ál dá sa. A pro jekt át adá sa mél tó
meg ko ro ná zá sa volt az egész
mun ka fo lya mat nak. Az át adott
útra, par ko ló ra és ke rí tés re Lédeci
Dé nes ke rü le ti es pe res és Pádár Zol -
tán re for má tus lel kész kér te a min -
den ha tó Is ten ál dá sát.

Mik lós Já nos
plé bá nos

VALLÁS



Labdarúgás

Megszereztük elsõ idegenbeli
gyõzelmünket

Ok tó ber 3. VII. for du ló
Szajol – Újszász 0-1 (0-0)
Szajol, 100 né zõ. ve zet te: Kóródi Fe renc
Újszász: Ko vács Vik tor – Bez zeg Ben ce

(Né meth Ta más), Nagy Krisz ti án, He ge dûs
Mi lán, Ve réb Dá ni el, Nagy Gá bor, Gaz dag
Gyu la, Szûcs Dé nes (Konka Ta más), Rézsó
Pé ter, Keõ Jó zsef (Jánosik Sán dor), Rentler
Mi lán

Gól lö võ: Rentler Mi lán (49. perc)
Újabb egy gó los gyõ zel met arat tunk,

ez út tal a ru ti nos já té ko sok kal fel ál ló
Szajol ott ho ná ban. A mér kõ zés egyen lõ
erõk küz del mét hoz ta. Vol tak hely ze tek
mind két ol da lon, a ka pu ba vi szont csak
mi ta lál tunk be, így is mét há rom pont tal
gaz da god tunk.

Döntetlen hazai pályán
Ok tó ber 10. VIII. for du ló

Újszász – Jászárokszállás 0-0
Újszász, 100 né zõ. ve zet te: Seletye Ró -

bert
Újszász: Ko vács Vik tor – Bez zeg Ben ce,

Nagy Gá bor, He ge dûs Mi lán, Ve réb Dá ni el,
Nagy Krisz ti án, Gaz dag Gyu la (Vatai Nán -
dor), Szûcs Dé nes (Jánosik Sán dor), Rézsó Pé -
ter (Né meth Ta más), Keõ Jó zsef (Ve réb Vik -
tor), Rentler Mi lán

Küz del mes mér kõ zé sen va la mi vel
több le he tõ sé günk volt a gól szer zés re,
mint az el len fe lünk nek. A két leg na gyobb 
hely zet vi szont elõt tük adó dott, de mi vel
egyik csa pat nak sem ment a gól lö vés
ezen a na pon, így meg kel lett osz toz ni a
pon to kon.

A ráadás perceiben
mentettünk pontot

Ok tó ber 24. X. for du ló
Újszász – Tó szeg 1-1 (0-1)
Újszász, 80 né zõ. ve zet te: Sü tõ Zsolt
Újszász: Ko vács Vik tor – Ve réb Vik tor,

Nagy Gá bor, Nagy Krisz ti án, Ve réb Dá ni el,
Gaz dag Gyu la, Keõ Jó zsef (Né meth Ta más),
Szûcs Dé nes (Konka Ta más), Rézsó Pé ter,
Jánosik Sán dor, Rentler Mi lán

Gól lö võ: Konka Ta más (94. perc)
A 9. for du ló sza bad nap ja után azt a Tó -

sze get lát tuk ven dé gül, aki el len min dig
ki éle zett csa tá kat ví vunk. Az össze csa pás
kü lön pi kan té ri á ja, hogy el len fe lünk nél
több, ko ráb ban Újszászon is meg for dult
já té kos (Nagyistván Ádám, Sza bó At ti la,
Pongrácz Mar tin, Hé ja Dá vid és Vi o la Kál -
mán edzõ) sze re pelt. A várt nagy küz del -
met hoz ta a mér kõ zés, ame lyen ko rán,
már a 4. perc ben hát rány ba ke rül tünk.
Ez után me zõny ben egyen ran gú el len fe -
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Rentler Milán
Gólja három pontot ért

Újszász – Jászárokszállás 0-0
(Fotó: Fehér János)

Kovács Viktor
Bravúrosan védett Árokszállás ellen

Az egyenlítõ gól elõtti szöglet Tószeg ellen
(Fotó: Fehér János)
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lek vol tunk, men tünk elõ re és pró bál koz -
tunk, Jánosik Sán dor ré vén zú gó ka pu fá ig
ju tot tunk. Már úgy tûnt, pró bál ko zá sa ink 
mind hi á ba vol tak, és pont nél kül ma ra -
dunk ezen a dél utá non, ami kor a 94.
perc ben Gaz dag Gyu la be adá sát Konka Ta -
más véd he tet le nül fe jel te a ka pu ba.

Három pont Kisújszállásról
Ok tó ber 31. XI. for du ló

Kis új szál lás – Újszász 2-4 (2-2)
Kis új szál lás, 50 né zõ. ve zet te: Szil ágyi

Sán dor
Újszász: Ko vács Vik tor – Ve réb Vik tor,

Nagy Krisz ti án, Nagy Gá bor, Ve réb Dá ni el,
Gaz dag Gyu la, Rézsó Pé ter, Né meth Ta más
(Bez zeg Ben ce), Konka Ta más (Schu mann
Zsolt), Keõ Jó zsef, Rentler Mi lán

Gól lö võk: Rentler Mi lán (13. perc),
Konka Ta más (60. perc), Bez zeg Ben ce (74.
perc), ön gól (25. perc)

Sok hi ány zó val, és mind össze két cse -
ré vel vág tunk ne ki a kis új szál lá si mér kõ -
zés nek. Az idei sze zon ban egy szer már
meg mér kõz tünk a ha za i ak kal, ak kor
3-1-es ve re sé get szen ved tünk a Ma gyar
Ku pa 1. for du ló já ban. Te hát min den kép -
pen volt okunk a vissza vá gás ra, és an nak
el le né re, hogy elég gé fog hí ja sak vol tunk,
nem is le he tett más cé lunk, mint a há rom
pont be gyûj té se. Jól kezd tük a mér kõ zést, 
szûk fél óra el tel té vel már két gó los elõny -
ben vol tunk. Ta lán túl sá go san is meg -
nyug ta tott ez min ket, és kis sé el ké nyel -
me sed tünk, ami elég volt ah hoz, hogy
ven dég lá tó ink „fel éb red je nek”. Ez oly -
annyi ra jól si ke rült, hogy még az el sõ fél -
idõ ben ki egyen lí tet tek. A foly ta tás ban a
sze ren csé vel sem áll tunk ha di lá bon. A 60. 
perc ben is mét meg sze rez tük a ve ze tést,
majd a 74. perc ben lõtt újabb gól lal vég -
képp be biz to sí tot tuk gyõ zel mün ket. Po -
zi tí vum, hogy ezen a mér kõ zé sen több
gólt sze rez tünk, mint az el múlt öt ta lál ko -
zón össze sen.

Októberi utánpótlás
eredmények

Ok tó ber 4. VII. for du ló
Újszász U19 – Szajol U19 1-8 (0-3)
Gól lö võ: Jánosik Sán dor

Ok tó ber 11. VIII. for du ló
Jászárokszállás U19 – Újszász U19

2-0 (2-0)

Ok tó ber 22. XII. for du ló (No vem ber 
7-rõl elõ re ho zott mér kõ zés)
Jánoshida U19 – Újszász U19 4-3

(2-1)

Gól lö võk: Jánosik Sán dor (2), Ka na -
las Má rió

Ok tó ber 25. X. for du ló
Tó szeg U19 – Újszász U19 3-2 (1-2)

Gól lö võk: Keõ Jó zsef, Kaló Lász ló

U19-es csa pa tunk szá má ra ok tó -
ber ben sem ter mett sok ba bér. Eny he
ment ség ta lán, hogy a négy el len fe -
lünk kö zül há rom a baj nok ság leg -
jobb jai kö zé tar to zik. 
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Kovács Ferenc és Molnár Illés törzsszurkolók.
Szurkolni csak maszkban lehet

(Fotó: Fehér János)

Konka Tamás
Az utolsó percben egyenlített

Bezzeg Bence Raffael Rikárdó
Az U16-ban októberben 7 gólt rúgott



Ok tó ber 10. VI. for du ló
Újszász U16 – Mart fû U16 4-1 (1-1)
Gól lö võk: Béki Nor bert, Rézsó Mar -

cell, Raffael Rikárdó, Csobai Le ven te

Ok tó ber 17. VII. for du ló
Tápiószõlõs U16 – Újszász U16 3-6

(3-2)
Gól lö võk: Raffael Rikárdó (2), Tóth

Ro land (2), Rézsó Mar cell, Kerékjártó
Zsolt

Ok tó ber 24. VIII. for du ló
Tiszaföldvár U16 – Újszász U16 6-1 

(1-1)
Gól lö võ: Raffael Rikárdó 

Ok tó ber 31. IX. for du ló
Újszász U16-Tószeg U16 4-1 (2-1)
Gól lö võk: Raffael Rikárdó (3), 1 ön -

gól

Jól si ke rült U16-os csa pa tunk szá -
má ra az ok tó be ri hó nap. Négy mér -
kõ zés bõl hár mat meg nyer tünk, egyet 
– egy igen tar ta lé kos össze ál lí tás ban – 
el ve szí tet tünk. Ez azt je len ti, hogy a
har ma dik hely rõl vár hat juk a ta va szi
foly ta tást.

Szurmai Tibor

Bozsik torna

Ok tó ber 19-én Újszászon ren dez -
ték  a har ma dik õszi Bozsik-tornát
az U11-U13-as kor osz tály ré szé re.
Egy hét tel ko ráb ban a fo lya ma tos
esõ zé sek mi att el ma radt a ren dez -
vény, ezért a gye re kek már na gyon
vár ták a já ték le he tõ sé get.

U11: Oláh Oli vér, Mérész Mi lán,
Szûcs Dominik, Knapich Pál,
Kövesdi Ben ce, Hor váth Ádám,
Bubori Bá lint, Far kas Jenõ, To ro nyi
Zsolt.

U13: Breszkó Sán dor, Fe ke te Gá -
bor, Ba ka Ádám, Mé szá ros Márk,
Se bõk Dá vid, Sö rös Lász ló, Ko vács
Sán dor, Csobai At ti la, Ma ku la Vik -
tor.

A ha zai kör nye zet ben pá lyá ra lé -
põ csa pa ta ink jól sze re pel tek. Volt
egy-két hi ány zó, de a he lyük be lé -
põ ki seb bek lel kes já ték kal pó tol ták
õket. Az újszászi gye re kek kö zül
ez út tal Knapich Pál (U11) és Sö rös
Lász ló (U13) ka pott kü lön dí jat.

Szilvási Ferenc
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Az U16 csapat Állnak: Raffael Rikárdó, Oláh Barnabás, Viola Zoltán, Kanálos
Krisztofer, Tóth Roland, Nagy Róbert, Kerékjártó Zsolt, Béki Norbert. Guggolnak:

Fekete Gábor, Csobai Levente, Csobai Attila, Rézsó Marcell, Oláh Levente
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Az U11 és U13 csapatok Állnak: Szûcs József edzõ, Mérész Milán, Csobai Attila,
Szûcs Dominik, Oláh Olivér, Baka Ádám, Fekete Gábor, Sebõk Dávid, Makula Viktor 
Guggolnak: Bubori Bálint, Fehér Benett, Farkas Jenõ, Kövesdi Bence, Horváth Ádám, 

Konka Zsombor, Toronyi Zsolt, Knapich Pál. Fekszenek: Sörös László,
Breszkó Dominik (Fotó: Szilvási Ferenc)

Október 18-án jól sikerült Bozsik-fesztiválon vettek részt U7-U9-es csapataink
Jászberényben. Az újszászi gyerekek közül az U7-eseknél Vidák Brájen, az U9-esek

közül pedig Ferenczy Péter kapott különdíjat, de mindenki dicséretet érdemel lelkes 
játékáért. U9: Mércse Erik, Bubori Balázs, Ferenczy Péter, Horváth Levente, Konka

Zsombor, Sütõ Lehel, Vidák Antal (Fotó: Facebook) 
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Sakk

Gyászhír

Éle té nek 81. esz ten de jé ben el hunyt Sza bó Dá vid, sport -
egye sü le tünk sakk szak osz tá lyá nak leg idõ sebb tag ja.

Kö zel 50 éven ke resz tül ját szott el sõ sor ban a me gyei I.
osz tály ban.

Pél da ér té kû volt a hoz zá ál lá sa, hi szen még be te gen is,
a kór ház ból ki szök ve is le ját szot ta mér kõ zé sét.

Hí re sek vol tak Nagy Já nos sal, a ko ráb bi szak osz tály ve -
ze tõ vel ját szott par ti jai.

Kb. 30.000 mér kõ zést ját szot tak, amely rõl a me gyei lap
is be szá molt.

Em lé két meg õriz zük.

Varga László

Lábtoll-labda

Ki tud többet dekázni 1 perc alatt?
eredményhirdetés

A ko ro na ví rus-jár vány mi at ti már ci u si és áp ri li si ka ra tén 
ide jé re a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség Ki tud töb bet
de káz ni 1 perc alatt? cím mel de ká zó ver senyt hir de tett. A
kü lön bö zõ hely szí ne ken ké szült és be kül dött vi de ók
alap ján az 1 x 1 mé te res négy zet ben de ká zók ju tal ma
egy-egy egye di emb lé má zott pó ló volt. A kor cso port ok
leg jobb jai a ke rék pá ros ver se nyek gyõz te se i hez ha son ló -
an hosszú uj jú sár ga, a töb bi ek rö vid uj jú pi ros pó lót nyer -
tek. Saj nos, az õszi ver se nyek sor ra el ma rad tak. Ezért a
sze mé lyes díj át adás ra csak az újszásziak ese té ben volt le -
he tõ ség. A töb bi ek pos tán kap ták meg pó ló i kat.

Az újszásziak ered mé nye sen sze re pel tek. A fér fi ab szo -
lút ver seny ben há rom újszászi vég zett az élen. Herczeg
Gá bor és Nózsi Pé ter 134-134-et de ká zott. Csák Dá vid egy
érin tés sel ma radt le tõ lük. A nõk nél Ka pás Ág nes volt 124
rú gás sal a leg jobb. Far kas Lil la 122-vel má so dik lett. A kor -
cso por tos ér té ke lés ben né gyen vé gez tek az élen.  A fel -
nõtt fér fi ak nál Herczeg Gá bor és Nózsi Pé ter, a sze ni o rok -
nál Tóth Gá bor, az if jú sá gi ak nál Ka na las Má rió, a fel nõtt
nõk nél Ka pás Ág nes ka pott az elsõ he lyé ért sár ga pó lót.

Ered mé nyek

Fér fi ak

Fel nõt tek
1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) 134
1. Nózsi Pé ter (Újszászi VVSE) 134
2. Csák Dá vid (Újszászi VVSE) 133
3. Baláti Már ton (Újszászi VVSE) 129
4. Far kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) 115
5. Ta kács Zol tán (Újszászi VVSE) 96
6. Ráski La jos (Újszászi VVSE) 82

Sze ni o rok
1. Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 111
2. La ka tos Zol tán (Újszászi VVSE) 108
3. Berkó Sán dor (Újszászi VVSE) 99

If jú sá gi ak
1. Ka na las Má rió (Újszászi VVSE) 116
2. Ko vács Már ton (Újszászi VVSE) 104

Ser dü lõk
1. Pa lo tás Dominik (Cserszegtomaji SK) 130
2. Kul csár Za lán (Újszászi VVSE) 108
3. Pölcz Má té (Nagy ka ni zsa ZSE) 104
4. Pirbus Do mon kos (Nagy ka ni zsa ZSE) 103
5. Jó nás Kár oly (Újszászi VVSE) 78

Gyer me kek
1. Far kas Ben ce  (Cserszegtomaji SK) 111
2. Ra bi Mar cell (Du na új vá ros Gár do nyi) 60

Nõk

Fel nõt tek
1. Ka pás Ág nes (Újszászi VVSE) 124
2. Far kas Lil la  (Újszászi VVSE) 122
3. Sza bó Lu ca (Pusz ta szer PISZE SE) 112
4. Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE) 89

Gyer me kek
1. Berezvai Bar ba ra (Cserszegtomaji SK) 91
2. Dá ni el Pet ra (Újszászi VVSE) 39
3. Kon dor Anett (Du na új vá ros Gár do nyi) 16

SPORT

Szabó Dávid és Nagy János 2015-ben a 
90 éves az Újszász VVSE ünnepségen

(Fotó: Fehér Judit)

A legjobb dekázók: Herczeg Gábor, 
Nózsi Péter és Tóth Gábor

(Fotó: Fehér János)



Útavatás lábtoll-labdázással

Ok tó ber 30-án ün ne pé lyes ke re tek
kö zött át ad ták a te me tõ höz ve ze tõ,
fel újí tott Jó zsef At ti la utat. Az át adá si
ün nep ség vé gén, a sza lag át vá gás után 
újszászi spor to lók – több sé gé ben láb -
toll-lab dá zók – és fu tás ked ve lõk az
Újszász zász ló alat ti kö zös sé gi fu tás sal
vet ték bir tok ba a fel újí tott út sza kaszt.

Az ün nep ség után a láb toll-lab dá -
zók egyé ni ben és pá ros ban piz za és
zsí ros ke nyér par ti val egy be kö tött Út -
ava tó ku pát tar tot tak. 

Az egyé ni ben 12 ver seny zõ ját szott
kör mér kõ zést. A gyõ zel met ve ret le -
nül, 11 gyõ ze lem mel Rab Ale xan der
sze rez te meg. 2. Varga-Nagy Bá lint
10, dön tõ: 15-11, 15-13, 3. Kul csár Za -
lán 9, 4. Berkó Sán dor 8, 5. Jó nás Kár -
oly 7, 6. Konka Dá ni el 6, 7. Vidák
Armand 5, 8. Suki Bi an ka 4, 9. Breszkó
Vik tó ria 3, 10. Ka na las Renátó 2, 11.
Fe hér Ró bert 1, 12. Bonnyai Bo tond 0.

Pá ros ban 10 egy ség mér kõ zött. A
kör mér kõ zést a Rab Ale xan der, Varga-
 Nagy Bá lint és a Ke nye res Krisz ti án, Rab
Sán dor ket tõs 8-8 gyõ ze lem mel zár ta.
A sor ren det kö zöt tük a 15-13, 15-9-es
egy más el le ni ered mény dön töt te el
Varga-Nagy Bálinték ja vá ra. (A nyert
és vesz tett szet tek, a nyert és vesz tett
pon tok kü lönb sé ge alap ján is
Varga-Nagyék vol tak a job bak.) 

Vég ered mény:

1. Rab Ale xan der, Varga-Nagy Bá -
lint 8 gyõ ze lem

2. Ke nye res Krisz ti án, Rab Sán dor 8

3. Ko vács Bri git ta, Ráski La jos 7

4. Berkó Sán dor, Konka Dá ni el 6

5. Jó nás Kár oly, Kul csár Za lán 4

6. Barta Ka ro li na, Ka na las Má rió,
Se bõk Ro land 4

7. Kolonics Krisz ti án, Ko vács Eve -
lin, Zsig mond Ta más 3

8. Ka na las Renátó, Vidák Armand 2

9. Breszkó Vik tó ria, Suki Bi an ka 2

10. Almási Lász ló, Fe hér Ró bert
Nagy Di á na 1

A gyõz te sek ser le ge ket kap tak,
ame lye ket Újszász leg ered mé nye sebb 
ga lam bá sza, a 83 éves Szûcs And rás, –
aki több mint hat van évet ver seny zett
a ga lamb sport ban – aján lot ta fel a ser -
leg gyûj te mé nyé bõl a fi a ta lok dí ja zá -
sá ra.

Fe hér Já nos

28 2020. november

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Útavatók
(Fotó: Fehér János)

Kanalas Renátó, Vidák Armand zászlóvivõ, Varga-Nagy Bálint,
Rab Alexander és Tóth Gábor (Fotó: Nagy Balázs)

A legjobb párosozók:  2. Rab Sándor, Kenyeres Krisztián, 1. Varga-Nagy Bálint,
Rab Alexander, 3. Ráski Lajos, Kovács Brigitta (Fotó: Fehér János)
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Farkas Lilla második a
triatlon ranglistán

Far kas Lil la, az Újszászi VVSE vb bronz ér mes, vá -
lo ga tott láb toll-lab dá zó ja duatlonban és triatlonban 
is a ma gyar él me zõny höz tar to zik. Lil la az abonyi
Fer ge teg Triatlon Sport egye sü let ben edz és ver se -
nyez ak tí van. Edzõ je az a Medveczky Edit, aki a ma -
gyar triatlonozás kez de tén, az 1980-as évek kö ze -
pé tõl az 1990-es évek ele jé ig újszászi szí nek ben
triatlonozott. Lil la az idei sze zon ban kü lö nö sen
sok ver se nyen vett részt, mert el sõd le ges sport ágá -
ban, a láb toll-lab dá ban a jár vány ügyi kor lá to zá sok
mi att el ma rad tak a ha zai rang lis ta ver se nyek, a
nem zet kö zi tor nák, és csak há zi ver se nye ket ren -
dez tek.

Triatlonban két rö vid tá vú ver se nyen (1,5 km
úszás-40 km kerékpározás-10 km fu tás) in dult Ta -
tán, il let ve Ba la ton ke ne sén. A ta tai ver seny rö vid -
tá vú or szá gos baj nok ság és egy ben Ma gyar
Egyetemi-Fõiskolai Or szá gos Baj nok ság is volt,
ahol kor osz tá lya ezüst ér me se ként ért cél ba. A
MEFOB-on is ko lá ja, a Bu da pes ti Corvinus Egye -
tem szí ne i ben egyé ni ben har ma dik, csa pat ban pe -
dig má so dik he lyen vég zett. A ba la ton ke ne sei ver -
se nyen ki len ce dik ként jött ki a víz bõl, ki vá ló ke -
rék pá ro zás sal 32 ki lo mé ter nél az élre állt, majd fu -
tás ban to vább nö vel ve az elõ nyét, meg nyer te a nõi 
fu ta mot.

Négy sprint tá vú triatlont (0,75 km úszás-20 km
kerékpározás-5 km fu tás) tel je sí tett. Ka pos vá ron,
Len gyel tó ti ban, Ba ján és Fadd-Domboriban is rajt -
hoz állt. Bár ne ki nem ez a táv az erõs sé ge, a rang -
lis ta szem pont ból sok ér té kes he lye zést be gyûj -
tött. Leg job ban kor osz tá lyos el sõ ként Ka pos vá ron
ment. A töb bi hely szí nen 4-5. he lyen zár ta a ver -
senyt. A triatlon sze zon ele jén, har ma dik he lye -
zést el ér ve, a Tereptriatlon Or szá gos Baj nok sá got
is be vál lal ta Ba las sa gyar ma ton.

A pandémia ter mé sze te sen ha tás sal volt a
duatlonra és a triatlonra is. A ha gyo má nyo san ta -
vasszal zaj ló duatlon ver se nye ket nem tud ták
meg ren dez ni a szo kott idõ ben, így ezek egy ré sze
el ma radt, köz tük az abonyi egye sü let ál tal Új szil -
vá son ter ve zett meg mé ret te tés is. Ezért a duatlon
ver se nye ket szep tem ber vé gén, ok tó ber ele jén
ren dez ték, ak kor, ami kor a ver seny zõk rend sze -
rint már a pi he nõ idõ sza ku kat szok ták töl te ni. Aj -
kán a Rö vid tá vú Duatlon Or szá gos Baj nok sá gon
(10 km futás-40 km kerékpározás-5 km fu tás),
amely egy ben MEFOB is volt, so ká ig az el sõ boly -
ban ha lad va a har ma dik he lyet sze rez te meg, A ve -
res egy há zi sprint tá vú (5 km futás-20 km
kerékpározás-2,5 km fu tás) rang lis ta ver se nyen
má so dik, a balatonboglári or szá gos baj nok sá gon a
ne gye dik he lyen vég zett, csu pán pár má sod perc
vá lasz tot ta el a bronz érem tõl.

Lil la összes sé gé ben ered mé nye sen zár ta az
évet, mind a triatlon, mind a duatlon rang lis tán a
má so dik he lyet sze rez te meg a 18-24 éves nõi ver -
seny zõk kö zött. Re mél he tõ leg a jö võ évi ver se nye -
in ha son ló an ered mé nyes lesz. Ter vei sze rint
2021-ben a kö zép tá von (1,9 km úszás-90 km
kerékpározás-21 km fu tás) is ki pró bál ja ma gát. Na -
gyon vár ja, hogy a láb toll-lab dá zás is élet re kap -
jon, és jó erõn lé té vel sor ra nyer je a ver se nye ket.

Fe hér Já nos

SPORT

Az úszás rajtja Tatán
(Fotó: Facebook)

Tatán, a célban
(Fotó: Facebook)

Ajkán, a Rövidtávú Duatlon Országos Bajnokságon
(Fotó: Facebook)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás idõ tar ta má ban vé dõ ol tás ok, va la mint ta nács -

adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ vé del mi tanácsadóban.
Lá zas, hu ru tos, fer tõ zés gya nús eset ben elõ ször min den kép pen te le fo non ke res -

sék orvosaikat!
Fog or vo si el lá tás:
Az 1. szá mú fog or vo si kör zet ben, 5052. Újszász, Er kel F. út 3. szám alatt a ren de -

lé si idõ: hét fõ: 7.30 órá tól 12.30 órá ig,  szer da: 7.30 órá tól 12.30 órá ig, csü tör tök: 14
órá tól  19 órá ig.

Te le fon.: 06-56-366-577.
Ked den és pén te ken az 1. szá mú fog or vo si kör zet be te ge i nek sür gõs sé gi fo gá -

sza ti el lá tá sát dr. Ágo tai Ede fog szak or vos az Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alat ti
ren de lõ ben lát ja el, sa ját ren de lé si ide jé ben. 

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ:
Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 11-17 órá ig
Csü tör tök: 8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 órá ig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15 órá tól 19 órá ig ve he tik igény be a
szol gál ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osztály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és

mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00-15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv
Újszülöttek

Ok tó ber hó nap ban egy ba ba szü le tett:

Ber ki Er nõ és Kõ vá ri Ri ta Mar git Em ma 
Bor bá la ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Bilibócz Ta más és 
Berényi An ge li ka Er zsé bet

Far kas Ti bor és La ka tos Bor bá la

Hegedüs Pé ter és Konka Kit ti

Var ga Le ven te és Ba logh Ri ta

Elhunytak:

Far kas Andrásné Dó ra Mar git
95 éves Akác fa út 90.

Joó Sán dor Lász ló 73 éves
Hor gász út 4.

Kiss Já nos 80 éves Akác fa út 90.

Ko vács Éva 63 éves Abonyi út 1.

Mó ricz And rás 73 éves
Szé che nyi út 18.

Sza bó Dá vid 80 éves Hó vi rág út 4.

Tol di Mik lós 78 éves Ady End re út 2.

Tol vaj Jó zsef 70 éves
Tán csics Mi hály út 19.

Var ga Já nos Pál 80 éves Rá kó czi út 74.

Váradi Gyuláné Jancsurák Jo lán 
72 éves Ba ross G. út 21.

Kö szö net nyil vá ní tás
„Meg állt egy szív, mely él ni vá gyott,
Pi hen az ál dott kéz, mely dol goz ni imá dott.
Szá mom ra te so sem le szel ha lott,
Szí vünk ben örök ké él ni fogsz,
Nyu gal mas, szép ál mot kí vá nunk Ne ked.

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, aki sze re tett ha lot tunk

MÓRICZ ANDRÁS

te me té sén meg je len -
tek, sír já ra ko szo rút, vi -
rá got he lyez tek, rész -
vét ük kel fáj dal munk -
ban osz toz tak. Kü lön
kö szön jük a kö ze li és
tá vo li ro ko nok nak, test vé rei csa lád -
tag ja i nak, ba rá tok nak, ut ca be li ek nek,
hát só szom szé dok nak, is me rõ sök nek, 
akik utol só út já ra el kí sér ték. Kö szö ne -
tet mon dunk há zi or vo sá nak, dr. Ka -
rá csony Já nos nak, Tündike Ka ti
növérnek lel ki is me re tes mun ká ju -
kért. Pádár Zol tán re for má tus lel kész -
tõl vi gaszt nyúj tó bú csúz ta tá sért.

Kö szö ne tün ket fe jez zük ki a ke -
gye le ti szol gál ta tá sért.

A gyászoló család
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Megemlékezés

LÁZÁR ILLÉS (1935–2013) halálának
7. évfordulójára

Mú ló idõ töl ti, lel künk mély ha sa dé két
Hi á nyod ha sí tot ta saj gó sza ka dé kát
S meg is te lik ta lán egy szer majd ve le,
De örök re meg ma rad a fáj da lom he ge.

Sze re tõ ne jed és gyer me ke id

JOÓ BENCE halálának 10.
évfordulójára

„A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Nél kü led szo mo rú, üres a há zunk,
so ha nem hisszük el,
hogy hi á ba vá runk.”

Szü le id test vé re id és ma mád

KOVÁCS ISTVÁNNÉ
 sz. KÁPLÁR MARGIT
(1949-2006) 
halálának 
14. évfordulójára

Volt egy szer egy ré gi ta vasz, az óta sem nyíl -
nak úgy a ró zsák
Volt egy szer egy bar na asszony, szá mon ér -
zem még most is a csók ját
Nem me gyünk már egy más mel lett, nem is
leb ben a ka la pom szé le
Nem tud ja már az az asszony, hogy én ma is
majd meg ha lok ér te.

Sze re tõ fér je, csa lád jai, uno kái

Sze re tet tel em lé ke zünk

KALÓ ISTVÁN halálának 4.
évfordulójára

“Ne ves se tek és gon dol ja tok Rám!
Hi szen Én itt va gyok ve le tek,
csak az út má sik ol da lán!”

Családod

KOVÁCS MIHÁLYNÉ sz. GARICS
ILONA halálának 25. évfordulójára

„Nem múl nak õk el, kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek.
Em lé kük, mint lám pa fény az est ben,
Ki tün dö köl és ra gyog egy re szeb ben.
Sze münk ben tük rö zik te kin te tük még,
S a bol dog órák drá ga, tisz ta üd vét
Föl issza lel künk, mint vi rág a nap fényt
És él nek õk to vább, szûz gon do lat ként.

(Ju hász Gyu la)

Sze re tõ csa lá dod

Fá jó szív vel em lé ke zünk

GYÕRFI ANDRÁSNÉ sz. BENCSIK
ILDIKÓ halálának 5. évfordulójára

„Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha...”

Sze re tõ csa lád ja

An gya la i tok ve zes se nek az uta to kon le gyen
lel ke tek ben örök bé ke és nyu ga lom!

PARÓCZAI LÁSZLÓ (1925-1997),
PARÓCZAI LÁSZLÓNÉ sz. VARGA
IRÉN (1930-2010)

Drá ga Édes apám
23 éve nél kü led jön el
ta vasz-nyár, õsz és tél

De nél kü led sem mit sem ér
csak az idõ és ve le az
élet mú lik. El vesz té sed
fe led ni sem le het
A szí vünk ben örök ké él a
fáj da lom és sze re tet.

Örök ké sze re tõ lá nyod és a te
Gergõkéd és Brigikéd

Drá ga Édes anyám
aki ja nu ár ban már 11 éve
lesz hogy vá rat la nul
bú csú nél kül itt hagy tál
ben nün ket. Saj nos ná lad
is úgy van nél kü led
jön el a tavasz-nyár-õsz
és a tél is, de nél kü led
sem mit sem ér. Csak a 
fáj da lom ma radt és a
nagy ûr amit hagy tál.
El vesz té sed fe led ni nem
le het, szí vünk ben örök a
fáj da lom és a sze re tet.

Na gyon sze re tünk ben ne te ket

Sze re tõ lá nyo tok és Gergõkéd
és a kis Brigikéd

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a ro -
ko nok nak, szom szé dok nak, ut ca be li ek -
nek, pol gár mes ter úr nak, a hi va tal dol -
go zó i nak, a KDNP tag ja i nak, Battyányi
Józsefnének, dr. Szó ró Ma gol na há zi or vos -
nak, Jut ka nõ vér nek, dr. Batki Er zsé bet -
nek és Zana Szil vi ké nek, va la mint a fér -
jem

HAJDÚ SÁNDOR

volt mun ka tár sa i nak, a Böl csõ de ve ze -
tõ jé nek és dol go zó i nak, plé bá nos úr -
nak, Klá ri ka kán tor nõ nek, Sza bó Já nos nak
és tár sa i nak a te me té si szer tar tá son
nyúj tott mun ká já ért! Tisz te let tel

Hajdú Sándorné, szeretõ feleséged,
 lányod, unokáid és a két dédunokád

Kö szö ne tet mon dunk a ro ko nok nak, is -
me rõ sök nek, a plé bá nos úr nak, Klá ri ká -
nak és Sza bó Já nos te met ke zé si vál lal ko -
zó nak, akik fe lejt he tet len ha lot tunk

JOÓ SÁNDOR 

te me té sén részt vet tek, osz toz tak gyá -
szunk ban.

Felesége, családja
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXX. év fo lyam 11. szám - 2020.nov. -

"

Apróhirdetés

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi And rás 06-30/340-5032. 
Fû ka szá lást, ker tek rendezését vállalom.

1285 m2 épí té si te lek el adó! Gáz, csa tor na,
víz van! Temp lom kör nyé ke, reális áron. Tel: 
06-70-575-91-70


